

**Turkcell Ödeme ve Elektronik Para
Hizmetleri Anonim Şirketi**

31 Aralık 2023 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait
Konsolide Finansal Tablolar ve
Bağımsız Denetçi Raporu

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Turkcell Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri Şirketi Genel Kuruluna

A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Görüş

Turkcell Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş. (“Şirket”) ve bağlı ortaklığının (hep birlikte “Grup” olarak anılacaktır.) 31 Aralık 2023 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup’un 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına (TFRS’lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde kabul edilen ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS’lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun *Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları* bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan *Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar* (Etik Kurallar) ile Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatında ve ilgili diğer mevzuatta konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili olarak yer alan etik ilkelere uygun olarak *Topluluktan* bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Diğer Husus

Konsolide finansal tabloların 2.1 numaralı dipnotunda belirtilen TMS 29 “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Standardı” uygulanmasına ilişkin yeniden düzenlemelerin etkilerini içermeyen 31 Aralık 2022 tarihinde sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal tablolar başka bir bağımsız denetçi tarafından denetlenmiştir ve 31 Mart 2023 tarihinde bu finansal tablolara ilişkin olumlu görüş verilmiştir.



**Building a better
working world**

4) Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

<i>Kilit Denetim Konusu</i>	<i>Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı</i>
Hasılatın Muhasebeleştirilmesi	
<p>Grup'un 1 Ocak-31 Aralık 2023 hesap dönemine ait kar veya zarar tablosunda "hasılat" kalemi altında muhasebeleştirilmiş olduğu toplam 2.176.509.287 TL tutarında hasılatı bulunmaktadır.</p> <p>Hasılatın konsolide finansal tablolar içerisindeki tutarsal büyüklüğü, toplam hasılat tutarının komisyon gelirlerinden elde edilmesi, Grup operasyonlarının niteliği gereği hasılat tutarının çok sayıda işlemden oluşması nedeniyle söz konusu alan kilit denetim konusu olarak ele alınmıştır.</p>	<p>Bu alanda uyguladığımız denetim prosedürlerimiz aşağıdakileri içermektedir.</p> <p>Grup yönetimin hasılatın muhasebeleştirilmesine ilişkin uyguladığı muhasebe politikalarının TFRS'ye uygunluğu değerlendirilmiştir.</p> <p>Hasılat sürecine ilişkin kontrollerin dizaynı ve uygulanması değerlendirilmiştir.</p> <p>Tespit edilen önemli hasılat BT sistemleri için, kaynak sistemlerde oluşan veri ile muhasebe defteri mutabakatı sağlanmıştır.</p> <p>Hasılatın muhasebeleştirilmesini test edebilmek için, dönem içinde gerçekleşen işlemlerden seçilen örneklerin, fatura, sözleşme ve diğer destekleyici dokümanlarla uyumlu olup olmadığı kontrol edilmiştir.</p> <p>Buna ek olarak Not 20 Hasılat notunda yer alan açıklamaların TFRS 15 kapsamında yeterliliği değerlendirilmiştir.</p>



Building a better
working world

Enflasyon muhasebesinin uygulanması	
<p>2.1 numaralı dipnotta açıklandığı üzere Grup'un fonksiyonel para biriminin (Türk Lirası) 31 Aralık 2023 tarihi itibari ile yüksek enflasyonlu ekonomi para birimi olarak değerlendirilmesi sebebi ile Grup, "TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" standardını uygulamaya başlamıştır.</p> <p>TMS 29'a uygun olarak, konsolide finansal tablolar ve önceki dönemlere ait konsolide finansal bilgiler, Türk Lirası'nın genel satın alma gücündeki değişikliklerin yansıtılması için yeniden düzeltilmiş ve sonuç olarak, raporlama tarihine göre Türk Lirası'nın satın alma gücü cinsinden sunulmuştur.</p> <p>TMS 29'un yönergelerine uygun olarak, Grup, enflasyona duyarlı konsolide finansal tabloları hazırlamak için Türkiye tüketici fiyat endekslerini kullanmıştır. Enflasyon düzeltilmesi için uygulanan prensipler, 2.1 numaralı dipnotta açıklanmıştır.</p> <p>TMS 29'nun Grup'un raporlanan sonuçları ve konsolide finansal durumu üzerindeki önemli etkisi göz önüne alındığında, yüksek enflasyon muhasebesi bir kilit denetim konusu olarak değerlendirilmiştir.</p>	<p>Uygulanan denetim prosedürleri aşağıda açıklanmıştır;</p> <ul style="list-style-type: none">• Finansal raporlamadan sorumlu yönetimle görüşüp, TMS 29'un uygulanması sırasında dikkate alınan prensipler, parasal olmayan hesapların belirlenmesi ve tasarlanan TMS 29 modelleri üzerinde yapılan testler hakkında incelemeler yapılmıştır,• Hesaplamaların tamlığı ve doğruluğunu sağlamak amacıyla kullanılan girişler ve endeksler test edilmiştir,• TMS 29 uyarınca yeniden düzenlenen finansal tablo ve ilgili finansal bilgiler kontrol edilmiştir,• Enflasyon muhasebesi uygulanmış finansal tablolarda ve ilgili dipnot açıklamalarında verilen bilgilerin TMS 29 açısından yeterliliği değerlendirilmiştir.

5) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Topluluk yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Topluluğun sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Topluluğu tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Topluluğun finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.



**Building a better
working world**

6) Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)
- Topluluğun iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.
- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.
- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Topluluğun sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Topluluğun sürekliliğini sona erdirebilir.
- Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.
- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, topluluk içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Topluluk denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.



**Building a better
working world**

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

- 2) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirketin 1 Ocak- 31 Aralık 2023 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.
- 3) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Tolga Özdemir'dir.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
A member firm of Ernst & Young Global Limited



Tolga Özdemir, SMMM
Sorumlu Denetçi

24 Mayıs 2024
İstanbul, Türkiye

KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU	1-2
KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR TABLOSU	3
KONSOLİDE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU	4
KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU	5
KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU	6
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI.....	7-53
NOT 1 ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU	7
NOT 2 KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR.....	8-24
NOT 3 İŞLETME BİRLEŞMELERİ.....	25
NOT 4 NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ.....	26
NOT 5 İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI	26-28
NOT 6 TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR	29
NOT 7 ELEKTRONİK PARA KORUMA HESABI – ELEKTRONİK PARA YÜKÜMLÜLÜKLERİ.....	30
NOT 8 SÖZLEŞME YÜKÜMLÜLÜKLERİ VE ERTELENMİŞ GELİRLER	30
NOT 9 STOKLAR	30
NOT 10 ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR	31
NOT 11 ŞEREFİYE DIŞINDAKİ MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR	32-33
NOT 12 MADDİ DURAN VARLIKLAR VE KULLANIM HAKKI VARLIKLARI	34-36
NOT 13 BORÇLANMALAR	37-38
NOT 14 KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR	38
NOT 15 TAAHHÜTLER	38
NOT 16 NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER.....	38
NOT 17 DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER.....	39
NOT 18 ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR	39-40
NOT 19 SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ	41-42
NOT 20 HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ	43
NOT 21 GENEL YÖNETİM, PAZARLAMA VE ARAŞTIRMA GELİŞTİRME GİDERLERİ	43-44
NOT 22 ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİR VE GİDERLER.....	44-45
NOT 23 FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ.....	45
NOT 24 VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ	45-47
NOT 25 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ	48-53
NOT 26 DENETİM ÜCRETLERİ	53
NOT 27 RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR.....	53

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.**31 ARALIK 2023 TARİHLİ KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

	Dipnot	Yeniden Düzenlenmiş(*)	
		Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2023	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2022
VARLIKLAR			
Dönen Varlıklar		1.601.765.666	1.076.094.582
Nakit ve nakit benzerleri	4	1.065.343.986	593.798.920
Elektronik para koruma hesabı	7	283.231.333	153.395.120
Ticari alacaklar		230.104.651	323.599.542
- İlişkili taraflardan ticari alacaklar	6	56.771.929	173.685.184
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	6	173.332.722	149.914.358
Stoklar	9	17.428.980	3.289.556
Peşin ödenmiş giderler		2.445.729	44.901
- İlişkili olmayan taraflara peşin ödenmiş giderler		2.445.729	44.901
Diğer dönen varlıklar		3.210.987	1.966.543
- İlişkili olmayan taraflardan diğer dönen varlıklar	17	3.210.987	1.966.543
Duran Varlıklar		1.199.694.309	962.876.486
Finansal yatırımlar	10	15.625.400	4.800.539
Maddi duran varlıklar	12	122.511.072	102.090.945
Kullanım hakkı varlıkları		5.779.335	10.263.665
Şerefiye dışındaki maddi olmayan duran varlıklar	11	523.927.979	322.750.591
Diğer duran varlıklar		531.850.523	522.970.746
- İlişkili olmayan taraflardan diğer duran varlıklar	17	531.850.523	522.970.746
TOPLAM VARLIKLAR		2.801.459.975	2.038.971.068

(*) Yeniden düzenlenen finansal tablolara ilişkin detaylı açıklamalar "2.2 Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler ve Hatalar" dipnotunda yer almaktadır.

İlişikteki notlar, bu konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasıdır.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.**31 ARALIK 2023 TARİHLİ KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

		Yeniden Düzenlenmiş(*)
	Bağımsız Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
	Dipnot	
YÜKÜMLÜLÜKLER		
Kısa Vadeli Yükümlülükler	1.592.842.013	975.206.670
İlişkili taraflardan kısa vadeli borçlanmalar	572.096.601	257.015.420
- Banka kredileri	13 43.840.640	-
- İhraç edilen borçlanma araçları	13 527.678.082	256.204.936
- Kiralama işlemlerinden borçlar	577.879	810.484
İlişkili olmayan taraflardan kısa vadeli borçlanmalar	27.898.698	127.506.306
- Banka kredileri	13 27.602.014	126.714.133
- Kiralama işlemlerinden borçlar	296.684	792.173
Ticari borçlar	514.748.281	286.252.117
- İlişkili taraflara ticari borçlar	5 94.879.448	109.757.403
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	6 419.868.833	176.494.714
Elektronik para yükümlülükleri	7 316.227.349	153.395.120
Diğer borçlar	-	19.000.489
- İlişkili taraflara diğer borçlar	5 -	19.000.489
Sözleşme yükümlülükleri	8 13.187.008	34.282.456
Ertelenmiş gelirler	8 21.841.901	9.210.457
Dönem karı vergi yükümlülüğü	24 28.401.167	19.820.004
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	28.245.928	19.926.441
- İlişkili olmayan taraflara diğer kısa vadeli yükümlülükler	17 28.245.928	19.926.441
Kısa vadeli karşılıklar	70.195.080	48.797.860
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar	18 70.195.080	48.797.860
Uzun Vadeli Yükümlülükler	66.058.228	54.066.646
İlişkili taraflardan uzun vadeli borçlanmalar	680.187	2.072.914
- Kiralama işlemlerinden borçlar	680.187	2.072.914
İlişkili olmayan taraflardan uzun vadeli borçlanmalar	491.084	1.408.358
- Kiralama işlemlerinden borçlar	491.084	1.408.358
Ertelenmiş gelirler	-	79.269
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü	24 55.737.242	40.246.096
Uzun vadeli karşılıklar	9.149.715	10.260.009
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar	18 9.149.715	10.260.009
ÖZKAYNAKLAR		
Özkaynaklar	1.142.559.734	1.009.697.752
Ödenmiş sermaye	19 100.000.000	100.000.000
Sermaye düzeltme farkları	19 195.805.431	195.805.431
Birikmiş diğer kapsamlı gelir	(7.278.188)	(3.713.203)
- Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak	(4.537.237)	(4.943.313)
- Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak	(2.740.951)	1.230.110
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	19 121.022.560	121.022.560
Geçmiş yıllar karları	19 596.582.964	441.418.521
Dönem net karı	136.426.967	155.164.443
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜK VE ÖZKAYNAKLAR	2.801.459.975	2.038.971.068

(*) Yeniden düzenlenen finansal tablolara ilişkin detaylı açıklamalar "2.2 Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler ve Hatalar" dipnotunda yer almaktadır.

İlişikteki notlar, bu konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasıdır

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR TABLOSU

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

		Yeniden Düzenlenmiş(*)	
		Bağımsız Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
	Dipnot	1 Ocak – 31 Aralık 2023	1 Ocak – 31 Aralık 2022
Hasılat	20	2.176.509.287	1.692.924.880
Satışların maliyeti (-)	20	(870.735.225)	(714.213.169)
BRÜT KAR		1.305.774.062	978.711.711
Genel yönetim giderleri (-)	21	(213.402.218)	(113.623.993)
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-)	21	(272.051.838)	(211.398.475)
Araştırma ve geliştirme giderleri (-)	21	(84.071.395)	(47.346.801)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	22	41.570.682	47.983.715
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)	22	(9.852.915)	(3.132.952)
ESAS FAALİYET KARI		767.966.378	651.193.205
TFRS 9 uyarınca belirlenen değer düşüklüğü kazançları (zararları) ve değer düşüklüğü zararlarının iptalleri	6	(1.369.727)	(1.034.238)
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların karlarından (zararlarından) paylar	10	3.619.861	(15.854.571)
FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI		770.216.512	634.304.396
Finansman giderleri (-)	23	(182.904.950)	(60.741.981)
Parasal kazanç/(kayıp)		(297.357.370)	(274.701.783)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ DÖNEM KARI		289.954.192	298.860.632
Sürdürülen faaliyetler vergi gideri		(153.527.225)	(143.696.189)
Dönem vergi gideri	24	(138.210.112)	(128.514.314)
Ertelenmiş vergi gideri	24	(15.317.113)	(15.181.875)
DÖNEM NET KARI		136.426.967	155.164.443

İlişikteki notlar, bu konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasıdır.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

	Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak – 31 Aralık 2023	Yeniden Düzenlenmiş(*) Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak – 31 Aralık 2022
DÖNEM NET KARI	136.426.967	155.164.443
Diğer kapsamlı gelir		
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar, vergi öncesi	580.109	(6.591.083)
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları, vergi öncesi	18 580.109	(6.591.083)
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar diğer kapsamlı gelir ilişkin toplam vergiler	(174.033)	1.647.770
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları, vergi etkisi	(174.033)	1.647.770
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacaklar	(3.971.061)	1.230.110
Yurtdışındaki işletmelerden kaynaklanan yabancı para çevrim farklarına ilişkin diğer kapsamlı gelir, vergi sonrası	(3.971.061)	1.230.110
TOPLAM DİĞER KAPSAMLI GİDER	(3.564.985)	(3.713.203)
TOPLAM KAPSAMLI GELİR	132.861.982	151.451.240

İlişikteki notlar, bu konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasıdır.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.**31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

	Ödenmiş Sermaye	Sermaye düzeltme farkları	Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar Tanımlanmış fayda planları birikmiş yeniden ölçüm kazançları (kayıpları)	Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacaklar Yabancı para çevirim farkları	Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	Geçmiş yıllar karları (zararları)	Dönem Net Karı	Toplam
ÖNCEKİ DÖNEM								
Dönem başı bakiyeler	7.875.000	98.609.835	-	-	121.022.560	630.739.117	-	858.246.512
Net dönem karı	-	-	-	-	-	-	155.164.443	155.164.443
Toplam diğer kapsamlı gider	-	-	(4.943.313)	1.230.110	-	-	-	(3.713.203)
Toplam kapsamlı gelir	-	-	(4.943.313)	1.230.110	-	-	155.164.443	151.451.240
Transferler	-	-	-	-	-	-	-	-
Sermaye arttırımı	92.125.000	97.195.596	-	-	-	(189.320.596)	-	-
Dönem sonu bakiyeler	100.000.000	195.805.431	(4.943.313)	1.230.110	121.022.560	441.418.521	155.164.443	1.009.697.752
CARİ DÖNEM								
Dönem başı bakiyeler	100.000.000	195.805.431	(4.943.313)	1.230.110	121.022.560	441.418.521	155.164.443	1.009.697.752
Net dönem karı	-	-	-	-	-	-	136.426.967	136.426.967
Toplam diğer kapsamlı gider	-	-	406.076	(3.971.061)	-	-	-	(3.564.985)
Toplam kapsamlı gelir	-	-	406.076	(3.971.061)	-	-	136.426.967	132.861.982
Transferler	-	-	-	-	-	155.164.443	(155.164.443)	-
Sermaye arttırımı	-	-	-	-	-	-	-	-
Dönem sonu bakiyeler	100.000.000	195.805.431	(4.537.237)	(2.740.951)	121.022.560	596.582.964	136.426.967	1.142.559.734

İlişikteki notlar, bu konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasıdır.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

	Dipnot	Bağımsız	Bağımsız
		Denetimden Geçmiş	Denetimden Geçmiş
		1 Ocak - 31 Aralık 2023	1 Ocak - 31 Aralık 2022
A. İŞLETME FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		351.359.591	(264.530.259)
Dönem Net Karı		136.426.967	155.164.443
Dönem Net Karı Mutabakatıyla İlgili Düzeltmeler		72.043.969	(61.286.951)
Amortisman ve itfa gideriyle ilgili düzeltmeler	11,12	176.447.285	134.610.644
Finansman giderleriyle ilgili düzeltmeler	23	169.064.020	57.452.839
Faiz gelirleriyle ilgili düzeltmeler	22	(36.670.342)	(21.096.357)
Vergi giderleriyle ilgili düzeltmeler	24	153.527.225	143.696.189
Karşılıklarla ilgili düzeltmeler		128.325.755	73.834.392
<i>Kıdem tazminatına ilişkin düzeltmeler</i>	18	6.508.766	3.145.215
<i>Bonus karşılığınla ilişkin düzeltmeler</i>	18	113.451.674	66.071.707
<i>İzin karşılığınla ilişkin düzeltmeler</i>	18	8.365.315	4.617.470
Değer düşüklüğü (iptali) ile ilgili düzeltmeler		1.390.618	1.054.226
<i>Şüpheli ticari alacak karşılığı gideri</i>	6	1.369.727	1.034.238
<i>Diğer finansal varlıklarla ilgili düzeltmeler</i>	4	20.891	19.988
Gerçekleşmemiş yabancı para çevrim farkları ile ilgili düzeltmeler		(3.989.782)	1.211.389
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlarla ilgili düzeltmeler	10	(3.619.861)	15.854.571
Parasal kazanç/(kayıp)		(490.219.961)	(446.257.587)
Nakit dışı kalemlere ilişkin diğer düzeltmeler		(22.210.988)	(21.647.257)
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler		310.341.583	(253.556.376)
Ticari alacaklardaki azalışlar (artışlar)	6	93.494.891	(57.314.924)
Faaliyetler ile ilgili diğer alacaklardaki azalışlar (artışlar)		19.902.184	(164.268.295)
Ticari borçlardaki artışlar(azalışlar)	6	228.496.164	(40.970.490)
Diğer borçlardaki artışlar (azalışlar)		(10.456.208)	25.794.618
Müşteri sözleşmelerinden doğan varlıklardaki azalış (artış) ile ilgili düzeltmeler	8	(21.095.448)	(16.797.285)
Faaliyetlerden Kaynaklanan Net Nakit Akışları		518.812.519	(159.678.884)
Vergi ödemeleri	24	(128.669.783)	(87.095.685)
Alınan faiz		35.636.745	20.879.708
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar kapsamında yapılan ödemeler		(74.419.890)	(38.635.398)
<i>Kıdem tazminatı ödemeleri</i>	18	(2.749.283)	(739.622)
<i>Personel prim ödemeleri</i>	18	(70.950.952)	(36.843.416)
<i>İzin ücreti ödemeleri</i>	18	(719.655)	(1.052.360)
B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		(393.461.178)	(279.632.837)
Maddi duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları	12	(39.522.457)	(80.489.898)
Maddi olmayan duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları	11	(353.938.721)	(199.142.939)
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		161.357.487	385.714.566
Kiralama yükümlülükleriyle ilgili nakit çıkışları	13	(2.184.683)	(2.927.430)
Ödenen faiz	13	(116.803.308)	(58.816.004)
Borçlanmadan kaynaklanan nakit girişleri	13	2.289.903.154	958.778.600
Borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları	13	(2.009.557.676)	(511.320.600)
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (A+B+C)		119.255.900	(158.448.530)
D. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ ÜZERİNDEKİ PARASAL KAYIP KAZANÇ ETKİSİ		351.403.197	308.509.480
E. YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ ÜZERİNDEKİ ETKİSİ		-	-
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (A+B+C+D+E)	4	470.659.097	150.060.950
F. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	4	593.606.336	443.545.386
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (A+B+C+D+E+F)	4	1.064.265.433	593.606.336

İlişikteki notlar, bu konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasıdır.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

1 ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Turkcell Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri Anonim Şirketi ("Şirket veya Turkcell Ödeme"), 13 Haziran 2000 tarihinde İstanbul'da kurulmuştur. Şirket'in ticari adresi, Aydınevler Mah. İsmet İnönü Cad. Turkcell Blok No:36 Maltepe/İstanbul olarak kayıtlıdır. Turkcell Ödeme Hizmetleri A.Ş.'nin 20 Şubat 2017 tarihinde yapılan Genel Kurul Toplantısında; Turkcell Ödeme Hizmetleri A.Ş. olan unvanının, Turkcell Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş. olarak değiştirilmesine karar verilmiş olup, 20 Şubat 2017 tarihinde Türkiye Ticaret Sicili'ne tescil ettirilmiştir. Şirket'in faaliyet konuları, mobil ödeme sistemleri ile mobil kullanıcılara hizmet sunmak ve bu hizmetlerin geliştirilmesi kapsamındaki faaliyetlerdir.

Şirket, 12 Ağustos 2016 tarihinde 6943 sayılı Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları Kanunu (6493 sayılı Kanun)'nun 12/1(d) maddesi kapsamında mobil ödeme hizmetini sunmak üzere "ödeme kuruluşu" olarak, 20 Temmuz 2017 yılında ise "elektronik para kuruluşu" olarak faaliyette bulunmak ve fatura ödemelerine aracılık hizmetlerini sunmak üzere yetkilendirilmiştir.

Şirket, 27 Aralık 2018 tarihinde 6493 sayılı Kanun'un 12.1 (b) maddesi uyarınca ödeme hizmeti kullanıcısının ödeme hizmeti sağlayıcısı nezdinde bulunan ödeme hesabındaki fonun aktarımını içeren, bir defaya mahsus olanlar da dâhil doğrudan borçlandırma işlemi, ödeme kartı ya da benzer bir araçla yapılan ödeme işlemi ile düzenli ödeme emri dâhil para transferine ilişkin ödeme hizmeti sunabilmek üzere kartlı ödemelere aracılık hizmeti sunmaya yetkilendirilmiştir.

Şirket, 2019 yılında 6493 sayılı Kanun'un 12.1 (ç) maddesi kapsamında para havalesi işlemlerini sunmak üzere Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu ("BDDK") nezdinde faaliyet genişletme başvurusunda bulunmuştur.

22 Kasım 2019 tarihinde 6493 sayılı Kanun'da yapılan değişiklik ile ödeme hizmetlerinin düzenlenmesi ve denetlenmesi ile ilgili tüm yetkiler BDDK'dan alarak Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'na ("TCMB") devredilmiştir.

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla, Şirket'in ana hissedarı, Turkcell Finansman A.Ş. ("Turkcell Finansman") olup, nihai ana ortağı Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş.'dir. Şirket'in 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla ortaklık yapısı Not 19.1'de açıklanmıştır.

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla Şirket'in bağlı ortaklığı ve bu bağlı ortaklığına ilişkin bilgiler aşağıda sunulmaktadır.

Bağlı ortaklıklar	Kuruluş ve faaliyet yeri	Faaliyet konuları	Fonksiyonel para birimi	Şirket'in etkin pay oranı (%) 31 Aralık 2023
Paycell Europe GMBH "Paycell Europe"	Almanya	Ödeme hizmetleri ve elektronik para	Avro	100

"Turkcell Ödeme" ve yukarıda belirtilen bağlı ortaklık birlikte "Grup" olarak anılacaktır.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

2 KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar

(a) Uygunluk Beyanı

İlişikteki konsolide finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan II-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümleri uyarınca Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS"lere) uygun olarak hazırlanmıştır. TFRS'ler; KGK tarafından Türkiye Muhasebe Standartları ("TMS"), Türkiye Finansal Raporlama Standartları, TMS Yorumları ve TFRS Yorumları adlarıyla yayımlanan Standart ve Yorumları içermektedir.

Şirket'in ilişikteki konsolide finansal tabloları SPK'nın 7 Haziran 2013 tarihli "Finansal Tablo ve Dipnot Formatları Hakkında Duyuru"suna uygun olarak hazırlanmıştır. Şirket, KGK tarafından 10 Ekim 2022 tarihinde yayımlanan "2022 TFRS Taksonomisi" ile "Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi"nde belirlenmiş olan formatlara uygun olarak gerekli düzeltme ve sınıflandırmaları yapmıştır.

Özkaynak kalemlerinden, ödenmiş sermaye, paylara ilişkin primler ve kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler muhasebe kayıtlarındaki tutarları üzerinden gösterilmiştir.

Grup muhasebe kayıtlarını ve kanuni finansal tablolarını, SPK tarafından çıkarılan prensiplere ve şartlara, TTK, vergi mevzuatı ve Maliye Bakanlığı tarafından çıkarılan Tekdüzen Hesap Planı şartlarına uygun olarak Türk Lirası ("TL") cinsinden hazırlamaktadır. Bununla birlikte Şirket TTK gereğince hazırlanan finansal tablolarını yasal kayıtlara TMS uyarınca doğru sunumun yapılması amacıyla Not 2.4'te belirtilen muhasebe politikaları çerçevesinde düzenlemiştir. Grup, KGK tarafından yayınlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi'nde belirlenmiş olan formatlara uygun olarak gerekli düzeltme ve sınıflandırmaları yapmıştır.

Konsolide Finansal Tabloların Onaylanması

Grup'un 31 Aralık 2023 tarihinde sona eren döneme ilişkin konsolide finansal tabloları 24 Mayıs 2024 tarihinde Şirket Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır. Grup'un finansal tablolarını değiştirme ve onaylama yetkisi Genel Kurulu'na aittir.

Şirket'in konsolidasyona dahil edilen bağlı ortaklığının ("Bağlı Ortaklık") temel faaliyet konusu aşağıdaki gibidir:

Bağlı Ortaklıklar	Kuruluş ve faaliyet yeri	Faaliyet konusu
Paycell Europe GMBH "Paycell Europe"	Almanya	Ödeme hizmetleri ve elektronik para

(b) Fonksiyonel ve Sunum Para Birimi

Grup'un finansal tabloları, grubun faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli para birimi (fonksiyonel para birimi) olan Türk lirası cinsinden ifade edilmiştir.

Grup'un bağlı ortaklığı olan Paycell Europe GMBH için fonksiyonel para birimi avro olmakla birlikte mali durumu ve faaliyet sonuçları, Grup'un fonksiyonel para birimi olan ve konsolide finansal tablolar için sunum para birimi olan TL'ye çevrilerek konsolide finansal tablolara dahil edilmiştir. TL sunum para birimine çevrim sonucu ortaya çıkan tüm kur farkları, yabancı para çevrim farkları adı altında diğer kapsamlı gelir tablosunda gösterilmiştir.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

2 KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)

(c) Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi

TFRS'leri uygulayan işletmeler, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından 23 Kasım 2023 tarihinde yapılan açıklamayla birlikte, 31 Aralık 2023 tarihinde veya sonrasında sona eren yıllık raporlama dönemine ait finansal tablolarından itibaren TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Standardına göre enflasyon muhasebesi uygulamaya başlamıştır. TMS29, geçerli para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan işletmelerin, konsolide finansal tabloları da dahil olmak üzere, finansal tablolarında uygulanmaktadır.

Söz konusu finansal tablolar ile önceki dönemlere ait karşılaştırmalı tüm tutarlar, TMS 29 uyarınca Türk Lirasının genel satın alma gücünde meydana gelen değişimlere göre düzeltilmiş ve nihayetinde Türk Lirasının 31 Aralık 2023 tarihindeki satın alma gücü cinsinden ifade edilmiştir.

İşletme TMS 29 uygulamasında, KGK'nın yaptığı yönlendirme uyarınca Türkiye İstatistik Kurumu tarafından yayımlanan Tüketici Fiyat Endekslerine (TÜFE) göre elde edilen düzeltme katsayılarını kullanmıştır. Türk Lirasının yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olarak tanımlanmasına son verildiği 1 Ocak 2005 tarihinden bu yana cari ve geçmiş dönemlere ait TÜFE ile karşılık gelen düzeltme katsayıları aşağıdaki gibidir:

Yıl sonu	Endeks	Endeks %	Düzeltilme katsayısı
2004	113,86	9,35	16,33
2005	122,65	7,72	15,16
2006	134,49	9,65	13,83
2007	145,77	8,39	12,76
2008	160,44	10,06	11,59
2009	170,91	6,53	10,88
2010	181,85	6,40	10,22
2011	200,85	10,45	9,26
2012	213,23	6,16	8,72
2013	229,01	7,40	8,12
2014	247,72	8,17	7,51
2015	269,54	8,81	6,90
2016	292,54	8,53	6,36
2017	327,41	11,92	5,68
2018	393,88	20,30	4,72
2019	440,50	11,84	4,22
2020	504,81	14,60	3,68
2021	686,95	36,08	2,71
2022	1128,45	64,27	1,65
2023	1859,38	64,77	1,00

TMS 29 uyarınca finansal tablolarda gerekli düzeltmeleri yapmak üzere, varlık ve yükümlülükler ilk olarak parasal ve parasal olmayan olarak ayrıştırılmış, parasal olmayan varlık ve yükümlülükler ayrıca cari değeriyle ölçülenler ve maliyet değeriyle ölçülenler olarak ilave bir ayrıştırmaya tabi tutulmuştur. Parasal kalemler (bir endekse bağlı olanlar hariç) ile raporlama dönemi sonundaki cari değerleriyle ölçülen parasal olmayan kalemler halihazırda 31 Aralık 2023 tarihindeki cari ölçüm biriminden ifade edildiklerinden enflasyon düzeltmesine tabi tutulmamıştır. 31 Aralık 2023 tarihindeki ölçüm biriminden ifade edilmeyen parasal olmayan kalemler ise ilgili katsayı kullanılarak enflasyon düzeltmesine tabi tutulmuştur.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)

(c) Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi (Devamı)

TMS 29'un uygulanması, Türk lirasının satın alma gücündeki azalıştan kaynaklı ve kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunun kar veya zarar bölümündeki Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları) kaleminde sunulan düzeltmeleri gerekli kılmıştır. Parasal varlık veya yükümlülüklerin değeri endeksteği değişimlere bağlı olmadığı sürece, enflasyon döneminde, parasal yükümlülüklerden daha yüksek tutarda parasal varlık taşıyan işletmelerin satın alma gücü zayıflarken, parasal varlıklardan daha yüksek tutarda parasal yükümlülük taşıyan işletmelerin satın alma gücü artış gösterir. Net parasal pozisyon kazanç ya da kaybı, parasal olmayan kalemlerin, özkaynakların, kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosundaki kalemlerin ve endekse bağlı parasal varlık ve yükümlülüklerin düzeltme farklarından elde edilmiştir.

Ayrıca, TMS 29'un ilk kez uygulandığı raporlama döneminde, Standart hükümleri ilgili ekonomide her zaman yüksek enflasyonun olduğu varsayılarak uygulanmaktadır. Bu nedenle, sonraki raporlama dönemleri için temel teşkil etmesi amacıyla, 1 Ocak 2022 tarihli finansal durum tablosu enflasyona göre düzeltilmiştir. 1 Ocak 2022 tarihli finansal durum tablosundaki geçmiş yıllar karları/zararları kaleminin enflasyona göre düzeltilmiş tutarı söz konusu tablonun diğer kalemlerinin enflasyona göre düzeltilmesinden sonra olması gereken bilanço denklighinden elde edilmiştir. Diğer taraftan geçerli para birimi yüksek enflasyonlu ekonomiye ait olmayan işletmelerin finansal tablolarının çevriminden kaynaklanan kur farkları TMS 21 Kur Değişiminin Etkileri standardı uyarınca diğer kapsamlı gelirden "Yabancı Para Çevrim Farkları" kaleminde muhasebeleştirilmiştir.

(d) İştirakler

Şirket'in %66,6 oranında pay ile iştirak ettiği Sofra Kurumsal ve Ödüllendirme Hizmetleri A.Ş., Turkcell Ödeme ile BELBİM Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş. ve PTT'nin eşit paya sahip olduğu, hizmet kuponları, yemek çeki, yemek kartı, elektronik kupon ve/veya akıllı kart, taşımatik, akıllı anahtar gibi başka türlü işlemler ile verilecek faaliyetleri yürütmek amacıyla 30 Temmuz 2018 tarihinde kurulmuştur.

İlişikteki konsolide finansal tablolarda, Sofra Kurumsal ve Ödüllendirme Hizmetleri A.Ş., özkaynak yöntemi esasına göre muhasebeleştirilmiştir. Özkaynak yöntemi, bir iştirakteki sermaye payının defter değerinin, iştirak edilen ortaklığın özkaynağında dönem içinde ortaya çıkan değişiklik tutarından, iştirak edene düşen pay kadar artırılıp azaltılmasını ve iştirak edilen ortaklıktan alınan kâr paylarının, iştirak tutarının bu şekilde değiştirilmiş değerinden düşülmesini öngören muhasebeleştirme yöntemidir. İştirak yatırımcısı iştirakteki payını bir yatırım olarak kaydeder ve TMS 28 "İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki Yatırımlar standardında belirlenen özkaynak yönteminin uygulamasından muaf tutulmadığı sürece söz konusu yatırımı bu Standart uyarınca özkaynak yöntemine göre muhasebeleştirir.

2.2 Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler ve Hatalar

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar açıklanmaktadır.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.2 Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler ve Hatalar (Devamı)

Yukarıda açıklanan ilgili düzenlemelerin ve sınıflandırmaların etkileri aşağıdaki finansal tablolarda sunulmuştur.

31 Aralık 2022 tarihli ayrıntılı bilançoda yapılan düzeltmeler:

	Önceden raporlanan finansal tablolar	Sofra'ya ilişkin (1) düzeltmeler	Diğer düzeltmeler	31 Aralık 2022
VARLIKLAR				
Dönen Varlıklar	1.076.094.582	-	-	1.076.094.582
Nakit ve nakit benzerleri	593.582.269	-	216.651	593.798.920
Diğer dönen varlıklar	2.183.193	-	(216.651)	1.966.542
Duran Varlıklar	970.649.825	(7.773.339)	-	962.876.486
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlar	12.573.878	(7.773.339)	-	4.800.539
TOPLAM VARLIKLAR	2.046.744.407	(7.773.339)	-	2.038.971.068
KAYNAKLAR				
Kısa Vadeli Yükümlülükler	950.735.827	-	24.470.843	975.206.670
Ticari borçlar	266.401.293	-	(2) 19.850.824	286.252.117
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar	48.272.072	-	(3) 525.788	48.797.860
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	15.832.210	-	(3) 4.094.231	19.926.441
Uzun Vadeli Yükümlülükler	58.686.665	-	(4.620.019)	54.066.646
Uzun vadeli karşılıklar	14.880.028	-	(3) (4.620.019)	10.260.009
ÖZKAYNAKLAR				
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	1.037.321.915	(7.773.339)	(19.850.824)	1.009.697.752
Geçmiş yıllar karları	447.830.230	(6.411.709)	-	441.418.521
Net dönem karı	176.376.897	(1.361.630)	(2) (19.850.824)	155.164.443
TOPLAM KAYNAKLAR	2.046.744.407	(7.773.339)	-	2.038.971.068

1 Ocak 2022 tarihli finansal durum tablosu mutabakatı:

	Önceden raporlanan finansal tablolar	Sofra'ya ilişkin (1) düzeltmeler	1 Ocak 2022
VARLIKLAR			
Duran Varlıklar	673.916.042	(6.411.709)	667.504.333
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlar	42.338.150	(6.411.709)	35.926.441
TOPLAM VARLIKLAR	1.506.708.518	(6.411.709)	1.500.296.809
KAYNAKLAR			
Özkaynaklar			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	864.658.221	(6.411.709)	858.246.512
Geçmiş yıllar karları	447.830.230	(6.411.709)	441.418.521
TOPLAM KAYNAKLAR	1.506.708.518	(6.411.709)	1.500.296.809

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.2 Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler ve Hatalar (Devamı)

- 1- Konsolide finansal tablolarda, Sofra Kurumsal ve Ödüllendirme Hizmetleri A.Ş., özkaynak yöntemi esasına göre muhasebeleştirilmiştir. Bu kapsamda; Sofra'nın finansal tabloları, Grup'un finansal tabloları açısından önemli görüldüğünden özkaynak yöntemine göre finansal tablolara alınması ile 1 Ocak 2022 ve 31 Aralık 2022 tarihli finansal durum tabloları yeniden düzenlenmiştir.
- 2- Grup, 2022 yılında almış olduğu hizmetlere ait 19.850.824 TL tutarındaki gideri 31 Aralık 2022 tarihli konsolide mali tablolarda geçmişe yönelik olarak düzeltmiştir.
- 3- Konsolide Finansal tablolardaki 4.620.019 TL tutarındaki izin karşılığı bakiyesi "uzun vadeli yükümlülükler" den "kısa vadeli yükümlülükler" sınıflanmıştır. 4.094.231 TL tutarındaki "Sosyal güvenlik katkılarına ilişkin borçlar" bakiyesi "Çalışanlara sağlanan faydalar" hesabından "Diğer yükümlülükler" hesabına sınıflanmıştır.
- 4- Grup'un 31 Aralık 2022 tarihli konsolide finansal tablolarındaki "Pazarlama, satış ve dağıtım" hesabındaki 38.089.558 TL tutarındaki bakiye "Satışların maliyetine" sınıflanmıştır.

2.3 Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde, ileriye yönelik olarak uygulanır. Grup'un cari dönem içerisinde muhasebe tahmin ve varsayımlarında önemli bir değişiklik olmamıştır.

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

(a) Finansal Varlıklar

Sınıflandırma ve ölçüm

Grup, finansal varlıklarını itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen, gerçeğe uygun değeri kar veya zarara yansıtılan ve gerçeğe uygun değeri diğer kapsamlı gelir tablosuna yansıtılan finansal varlıklar olarak üç sınıfta muhasebeleştirmektedir. Sınıflandırma, finansal varlıklardan faydalanma amaçlarına göre belirlenen iş modeli ve beklenen nakit akışları esas alınarak yapılmaktadır. Grup, finansal varlıklarının sınıflandırmasını satın alındıkları tarihte yapar.

(b) Finansal Yükümlülükler

Finansal yükümlülükler, bu yükümlülüklerden doğan borçların ortadan kalkması, iptal edilmesi ve süresinin dolması durumlarında kayıtlardan çıkartılır. Var olan bir borcun aynı borç veren tarafından tümüyle farklı şartlar altında yeni bir yükümlülükle değiştirilmesi ya da süregelen yükümlülüğün şartlarının büyük ölçüde değiştirilmesi durumlarında, ilk yükümlülük kayıtlardan çıkartılır ve yeni yükümlülük kayıtlara alınır. İki yükümlülük arasındaki fark ise kar ya da zarar olarak muhasebeleştirilir.

Finansal Varlık ve Yükümlülüklerin Netleştirilmesi

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hakkın bulunması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net olarak değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin birbirini takip ettiği durumlarda net olarak gösterilirler.

Satılmaya hazır finansal varlıklar

Satılmaya hazır finansal varlıklar, bu kategoride sınıflandırılan ve diğer kategorilerin içinde sınıflandırılmayan türev araç olmayan varlıklardır.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

(b) Finansal Yükümlülükler (Devamı)

Muhasebeleştirme ve ölçme

Normal yoldan alınan ve satılan finansal varlıklar, alım satımın yapıldığı tarihte kayıtlara alınır. Alım satım yapılan tarih, Grup'un varlığı alım satım yapmayı taahhüt ettiği tarihtir. Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar hariç diğer finansal yatırımlar ilk olarak gerçeğe uygun değerine işlem maliyeti eklenmek suretiyle kaydedilir. Finansal varlıklardan doğan nakit akış alım hakları sona erdiğinde veya transfer edildiğinde ve Grup tüm risk ve getirilerini transfer ettiğinde, finansal varlıklar bilanço dışına çıkartılır. Satılmaya hazır finansal varlıklar müteakip dönemlerde gerçeğe uygun değerleriyle muhasebeleştirilmektedirler. Alacaklar etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak itfa edilmiş maliyetleri ile muhasebeleştirilmektedir.

Satılmaya hazır finansal varlıklar olarak kaydedilen parasal ve parasal olmayan finansal varlıkların gerçeğe uygun değerindeki değişimler diğer kapsamlı kar veya zarar tablosuna yansıtılır.

Satılmaya hazır finansal varlıklar olarak sınıflandırılan finansal varlıklar, satıldığında veya değer düşüklüğü oluştuğunda özkaynaklarda gösterilen birikmiş gerçeğe uygun değer farkları kar veya zarar tablosuna finansal varlıklardan doğan kar ve zararlar olarak aktarılır.

(c) İlişkili Taraflar

Finansal tabloların amacı doğrultusunda, ortaklar, üst düzey yönetim personeli ve Yönetim Kurulu üyeleri, aileleri ve onlar tarafından kontrol edilen veya onlara bağlı şirketler, iştirak ve ortaklıklar ilişkili taraflar olarak kabul edilmişlerdir.

(d) Maddi Duran Varlıklar

Maddi duran varlıklar maliyet değerleri üzerinden birikmiş amortisman ve varsa birikmiş değer düşüklüğü karşılığı düşülerek muhasebeleştirilmektedir. Maddi duran varlıklar satıldığı zaman bu varlığa ait maliyet ve birikmiş amortismanlar ve varsa değer düşüklüğü karşılıkları ilgili hesaplardan düşüldükten sonra oluşan gelir ya da gider, kar veya zarar tablosuna dahil edilmektedir.

Maddi duran varlığın maliyet değeri; alış fiyatı, ithalat vergileri ve iadesi mümkün olmayan vergiler ve maddi duran varlığı kullanıma hazır hale getirmek için yapılan masraflardan oluşmaktadır.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

(d) Maddi Duran Varlıklar (Devamı)

Maddi duran varlığın kullanımına başlandıktan sonra oluşan tamir ve bakım gibi masraflar, oluştukları dönemde gider kaydedilmektedir. Yapılan harcamalar ilgili maddi duran varlığa gelecekteki kullanımında ekonomik bir değer artışı sağlıyorsa bu harcamalar varlığın maliyetine eklenmektedir.

Amortisman tabi varlıklar, tahmini ekonomik ömürlerine dayanan oranlarla doğrusal amortisman yöntemine göre amortisman tabi tutulmaktadır. Ekonomik ömür ve amortisman metodu düzenli olarak gözden geçirilmekte, buna bağlı olarak metodun ve amortisman süresinin ilgili varlıktan edinilecek ekonomik faydaları ile paralel olup olmadığına bakılmaktadır. Amortisman süreleri aşağıdaki gibidir:

<u>Faydalı ömür</u>	<u>(Yıl)</u>
Tesis, makine ve cihazlar	3-4 yıl
Özel maliyetler	4 yıl

Varlığın değerinin düştüğüne dair bir belirti oluşursa ilgili varlığın net gerçekleşebilir değeri yeniden tahmin edilir, değer düşüklüğü karşılığı finansal tablolara yansıtılır.

Bir varlığın kayıtlı değeri, varlığın geri kazanılabilir değerinden daha yüksekse, kayıtlı değer derhal geri kazanılabilir değerine indirilir. Geri kazanılabilir değer ilgili varlığın net satış fiyatı ya da kullanımdaki değerinin yüksek olanıdır. Net satış fiyatı, varlığın makul değerinden satışı gerçekleştirmek için katlanılacak maliyetlerin düşülmesi suretiyle tespit edilir. Kullanımdaki değer ise ilgili varlığın kullanılmasına devam edilmesi suretiyle gelecekte elde edilecek tahmini nakit akışlarının bilanço tarihi itibarıyla indirgenmiş tutarlarına artık değerlerinin eklenmesi ile tespit edilir. Maddi duran varlıkların satışı dolayısıyla oluşan kar ve zararlar yatırım faaliyet gelirleri ve giderleri hesaplarına dahil edilirler (Not 12).

(e) Maddi Olmayan Duran Varlıklar

Maddi olmayan duran varlıklar elde etme maliyetleri üzerinden kayda alınır. Maddi olmayan duran varlıklar tahmini kullanım ömürleri doğrultusunda doğrusal amortisman metodu ile itfa edilirler. Aktifleştirilen geliştirme giderleri, ürünün kullanımına başlamasını müteakip tahmini kullanım ömürleri doğrultusunda doğrusal amortisman metodu ile itfa edilirler. Maddi olmayan duran varlıklar; taşıdıkları değerler, koşullardaki değişikliklerin ve olayların taşınan değer düşebileceğine dair belirti oluşturmaları durumunda gözden geçirilir ve gerekli karşılık ayrılır (Not 11).

Amortisman tabi varlıklar, tahmini ekonomik ömürlerine dayanan oranlarla doğrusal amortisman yöntemine göre amortisman tabi tutulmaktadır. Ekonomik ömür ve amortisman metodu düzenli olarak gözden geçirilmekte, buna bağlı olarak metodun ve amortisman süresinin ilgili varlıktan edinilecek ekonomik faydaları ile paralel olup olmadığına bakılmaktadır. Amortisman süreleri aşağıdaki gibidir:

<u>Faydalı ömür</u>	<u>(Yıl)</u>
Bilgisayar yazılımları	4-5 yıl

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

(e) Maddi Olmayan Duran Varlıklar (Devamı)

Araştırma ve geliştirme harcamaları

Araştırma harcamaları oluştuğu tarihte gider yazılır. Aşağıda belirtilen kriterlere sahip proje harcamaları dışında geliştirme için yapılan harcamalar da oluştuğu dönem içerisinde gider olarak kaydedilmektedir:

- Ürün ile ilgili maliyetleri net olarak tanımlanabiliyor ve de güvenilir bir şekilde ölçülebiliyorsa,
- Ürünün teknik yeterliliği/fizibilitesi ölçülebiliyorsa,
- Ürün satışa sunulacak ya da şirket içerisinde kullanılacaksa,
- Ürün için potansiyel bir Pazar mevcutsa, ya da şirket içi kullanılabilirliği ispatlanabiliyorsa,
- Projenin tamamlanabilmesi için yeterli teknik, mali ve diğer gerekli kaynaklar temin edilebiliyorsa.

Yukarıda bahsedilen kriterleri karşılayan geliştirme projelerinin maliyetleri aktifleştirilmektedir ve ilgili proje ömürleri (5 yıl) doğrultusunda doğrusal amortisman metodu ile itfa edilirler.

Grup, tüm maddi ve maddi olmayan duran varlıkları için, her rapor tarihinde söz konusu varlığa ilişkin değer düşüklüğü olduğuna dair herhangi bir gösterge olup olmadığını değerlendirir. Eğer böyle bir gösterge mevcutsa, o varlığın taşınmakta olan değeri, kullanım veya satış yoluyla elde edilecek olan tutarlardan yüksek olanı ifade eden net gerçekleştirilebilir değer ile karşılaştırılır. Eğer söz konusu varlığın veya o varlığın ait olduğu nakit üreten herhangi bir birimin kayıtlı değeri, kullanım veya satış yoluyla geri kazanılacak tutardan yüksekse, değer düşüklüğü meydana gelmiştir. Bu durumda oluşan değer düşüklüğü zararları kapsamlı gelir tablosunda muhasebeleştirilir.

Değer düşüklüğünün iptali nedeniyle varlığın (veya nakit üreten birimin) kayıtlı değerinde meydana gelen artış, önceki yıllarda değer düşüklüğünün finansal tablolara alınmamış olması halinde oluşacak olan defter değerini (amortisman tabi tutulduktan sonra kalan net tutar) aşmamalıdır. Değer düşüklüğünün iptali kapsamlı gelir tablosunda muhasebeleştirilir.

(f) Hasılat

Grup, TFRS 15 "Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat Standardı" doğrultusunda aşağıda yer alan beş aşamalı model kapsamında hasılatı finansal tablolarında muhasebeleştirmektedir.

- Müşteriler ile yapılan sözleşmelerin tanımlanması,
- Sözleşmelerdeki edim yükümlülüklerinin tanımlanması,
- Sözleşmelerdeki işlem bedelinin belirlenmesi,
- İşlem bedelinin edim yükümlülüklerine dağıtılması,
- Hasılatın muhasebeleştirilmesi.

Grup, müşterilerle yapılan her bir sözleşmede taahhüt ettiği mal veya hizmetleri değerlendirerek, söz konusu mal veya hizmetleri devretmeye yönelik verdiği ayrıştırılabilir her bir taahhüdü ayrı bir edim yükümlülüğü olarak belirlemektedir. Her bir edim yükümlülüğü için, edim yükümlülüğünün zamana yayılı olarak mı yoksa belirli bir anda mı yerine getirileceği sözleşme başlangıcında belirlenir.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

(f) Hasılat (Devamı)

Grup, bir mal veya hizmetin kontrolünü zamanla devreder ve dolayısıyla ilgili satışlara ilişkin edim yükümlülüklerini zamana yayılı olarak yerine getirirse, söz konusu edim yükümlülüklerinin tamamen yerine getirilmesine yönelik ilerlemeyi ölçerek hasılatı zamana yayılı olarak finansal tablolara alır. Grup'un edim yükümlülükleri, mobil ödeme abone gelirleri, üye işyeri komisyon gelirleri, fatura ödeme gelirleri ve ön ödemeli kart gelirlerinden kaynaklanmaktadır. Grup'un, üye işyeri komisyon gelirlerinden, fatura ödeme gelirlerinden ve ön ödemeli kart gelirlerinden olan hasılatı, söz konusu varlığın kontrolü müşteriye aktarıldığında; diğer bir ifadeyle, hizmetin teslimi anında gerçekleşmektedir. Grup'un mobil ödeme abone gelirleri ise zamana yayılan gelirlere oluşmaktadır.

Grup, taahhüt edilmiş bir mal veya hizmeti müşterisine devrederek edim yükümlülüğünü yerine getirdiğinde veya getirdikçe, bu edim yükümlülüğüne tekabül eden işlem bedelini hasılat olarak finansal tablolara kaydeder. Mal veya hizmetlerin kontrolü müşterilerin eline geçtiğinde (veya geçtikçe) mal veya hizmet devredilmiş olur.

Grup, satışı yapılan mal veya hizmetin kontrolünün müşteriye devrini değerlendirirken,

- Grup'un mal veya hizmete ilişkin tahsil hakkına sahipliği,
- Müşterinin mal veya hizmetin yasal mülkiyetine sahipliği,
- Mal veya hizmetin zilyetliğinin devri,
- Müşterinin mal veya hizmetin mülkiyetine sahip olmaktan doğan önemli risk ve getirilere sahipliği,
- Müşterinin mal veya hizmeti kabul etmesi koşullarını dikkate alır.

Grup, sözleşmenin başlangıcında, müşteriye taahhüt ettiği mal veya hizmetin devir tarihi ile müşterinin bu mal veya hizmetin bedelini ödediği tarih arasında geçen sürenin bir yıl veya daha az olacağını öngörmesi durumunda, taahhüt edilen bedelde önemli bir finansman bileşeninin etkisi için düzeltme yapmamaktadır. Diğer taraftan, hasılatın içerisinde önemli bir finansman unsuru bulunması durumunda, hasılat değeri gelecekte oluşacak tahsilatların, finansman unsuru içerisinde yer alan faiz oranı ile indirgenmesi ile tespit edilir. Fark, tahakkuk esasına göre "Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler" hesabına ve ilgili dönemlere kaydedilir.

(g) Dönem Vergi Gideri ve Ertelenen Vergi

Dönem vergi gideri cari dönem vergi giderini ve ertelenmiş vergi giderini kapsar. Dönem vergisi ve ertelenmiş vergi gelir veya gider olarak, verginin doğrudan özkaynak veya diğer kapsamlı gelir altında muhasebeleştirilen bir işlemle ilgili olmaması koşuluyla, kar veya zarar tablosuna kaydedilir. Bu durumda ise, vergi sırasıyla diğer kapsamlı gelirler veya özkaynaklarda muhasebeleştirilir (Not 25).

Cari dönem vergi gideri, Grup'un faaliyet gösterdiği ülkelerde yürürlükte olan veya yürürlüğe girmesi kesine yakın olan vergi kanunları dikkate alınarak hesaplanır. Grup, yürürlükte olan vergi kanununun yoruma açık olması durumunda periyodik olarak vergi beyanını değerlendirir ve gerekli görülen durumlarda vergi otoritelerine ödenecek borçlar için provizyon ayrılır.

Ertelenmiş vergi, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlık ve yükümlülüklerin finansal tablolarda yer alan değerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

(g) Dönem Vergi Gideri ve Ertelenen Vergi (Devamı)

Ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri, yürürlükte olan veya bilanço tarihi itibarıyla yürürlüğe giren vergi oranları ve vergi mevzuatı dikkate alınarak, vergi varlığının gerçekleşeceği veya yükümlülüğünün ifa edileceği dönemde uygulanması beklenen vergi oranları üzerinden hesaplanır. Ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle geçici farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır.

Grup, ertelenmiş vergi varlığı ile ertelenmiş vergi borcunu ancak ve ancak yasal olarak dönem vergi varlıklarını dönem vergi borçlarına mahsup etme hakkının olması ve aynı vergi mükellefi veya ertelenmiş vergi varlığı veya yükümlülüğünü net gösterme niyeti olan farklı mükelleflerin ertelenmiş vergi varlığı ve ertelenmiş vergi borcunun yukarıda belirtilen yasal düzenlemeyi yapan vergi idaresi ile aynı olması durumunda mahsup eder.

(h) Karşılıklar

Karşılıklar, geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir hukuki veya zımni yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yerine getirilmesi için ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkmasının muhtemel olması ve yükümlülük tutarının güvenilir bir biçimde tahmin edilebiliyor olması durumlarında ayrılmaktadır. Gelecek dönemlerde oluşması beklenen faaliyet zararları için karşılık ayrılmaz.

Karşılık tutarı, paranın zaman değerine ilişkin mevcut piyasa değerlendirmelerini ve borca özgü riskleri yansıtan vergi öncesi oranlar kullanılarak yükümlülüğü yerine getirilmesi için tahmin edilen giderlerin bugünkü değeri olarak ölçülür. Karşılık tutarında zamanın geçmesinden kaynaklanan artış faiz gideri olarak kaydedilir.

Karşılıklar her bilanço tarihinde gözden geçirilmekte ve yönetimin en iyi tahminlerini yansıtabilecek şekilde gerekli düzenlemeler yapılmaktadır.

(ı) Ödenmiş Sermaye

Adi hisse senetleri özkaynaklarda sınıflandırılır. Yeni hisse senedi ve opsiyon ihracıyla ilişkili maliyetler, vergi etkisi indirilmiş olarak tahsil edilen tutardan düşülerek özkaynaklarda gösterilirler.

(i) Şarta Bağlı Varlık ve Yükümlülükler

Şarta bağlı yükümlülükler, kaynak aktarımını gerektiren durum yüksek bir olasılık taşıyor ise finansal tablolarda yansıtılmayıp dipnotlarda açıklanmaktadır. Şarta bağlı varlıklar ise finansal tablolara yansıtılmayıp ekonomik getiri yaratma ihtimali yüksek olduğu takdirde dipnotlarda açıklanır.

(j) Netleştirme

Bir finansal varlık ve borcun birbirine mahsup edilerek net tutarın bilançoda gösterilmesi ancak işletmenin; muhasebeleştirilen tutarları netleştirme konusunda yasal bir hakkının bulunması ve net esasa göre ödemede bulunma ya da varlığı elde etme ve borcu ödeme işlemlerini eş zamanlı olarak gerçekleştirme niyetinde olması durumunda mümkün olabilir.

Yasal hak, gelecekteki bir olaya bağlı olmamalı, normal operasyonel akışta ve şirketin ya da karşı tarafın temerrüt, acz hali ya da iflası durumunda dahi kullanılabilir olmalıdır.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

(k) Yabancı Para Cinsinden İşlemler

Yabancı para cinsinden oluşan gelir ve giderler işlem tarihinde geçerli olan kurlar ile çevrilmektedir. Yabancı paralarla ifade edilen parasal aktiflerin ve pasiflerin çevriminde bilanço tarihinde T.C. Merkez Bankası tarafından ilan edilen kurlar kullanılmaktadır. Yabancı para cinsinden olan işlemlerin çevrilmesinden veya yabancı paralarla ifade edilen tutarların değerlendirilmesinden doğan kur farkı gelir ya da gideri ilgili dönemde kar veya zarar tablosuna yansıtılmaktadır.

(l) Kiralamalar

Kiracı olarak Grup, daha önce kiraya konu olan varlığın sahipliğine ilişkin risk ve getirilerin Grup'a ait olduğu kiralama işlemlerini finansal kiralama olarak sınıflandırmıştır. Bunun dışında kalan kiralama işlemleri ise operasyonel kiralama olarak sınıflandırılmıştır. Kira ödemeleri, faiz oranının kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda, kiralamadaki zımnî faiz oranı kullanılarak, belirlenememesi durumunda, Grup'un alternatif borçlanma faiz oranı kullanılarak iskonto edilmiştir. Grup kullanım hakkı varlıklarını, önceden ödenmiş veya tahakkuk etmiş kiralama ödemeleri düzeltilerek, kiralama yükümlülüğüne eşit olarak ölçmüştür.

Grup aşağıdaki kolaylaştırıcı uygulamaları kullanmayı tercih etmiştir:

- Grup, makul ölçüde benzer özelliklere sahip kiralamalarda oluşan bir portföye tek bir iskonto oranı uygulamıştır.
- Grup, değer düşüklüğünü gözden geçirmenin alternatifini olarak, kiralamaların ekonomik açıdan dezavantajlı olup olmadığına ilişkin değerlendirmesini, ilk uygulama tarihinden hemen önce TMS 37 Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar'ı uygulayarak yapmıştır.
- Kiralamayı uzatma veya sonlandırma opsiyonları içeren sözleşmeler için Grup, kiralama süresini belirlerken geçmiş tecrübelerini kullanmıştır.

Grup, TFRS 16 "Kiralamalar" kapsamında kısa vadeli kiralamalar ve dayanak varlığın düşük değerli olduğu kiralamalar istisnalarını kullanmamayı tercih etmiştir.

(m) Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar

Grup, bilanço tarihinden sonra düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, finansal tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir. Bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan düzeltme gerektirmeyen hususlar, finansal tablo kullanıcılarının ekonomik kararlarını etkileyen hususlar olmaları halinde finansal tablo dipnotlarında açıklanır.

(n) Nakit Akış

Nakit akış tablosunda, döneme ilişkin nakit akış tabloları işletme, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir biçimde sınıflandırılarak raporlanır.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

(n) Nakit Akış (Devamı)

İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları Grup'un faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışlarını gösterir. Yatırım faaliyetleri ile ilgili nakit akışları, Grup'un yatırım faaliyetlerinde (sabit yatırımlar ve finansal yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit akışlarını gösterir. Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akışları, Grup'un finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynakları ve bu kaynakların geri ödemelerini gösterir.

2.5 Yeni ve Düzeltilmiş Standartlar ve Yorumlar

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2023 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS ve TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Grup'un konsolide mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır.

1 Ocak 2023 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar

TMS 8 Değişiklikleri – Muhasebe Tahminlerinin Tanımı

Ağustos 2021'de KGK, TMS 8'de "muhasebe tahminleri" için yeni bir tanım getiren değişiklikler yayınlamıştır. Değişiklikler, muhasebe tahminlerindeki değişiklikler ile muhasebe politikalarındaki değişiklikler ve hataların düzeltilmesi arasındaki ayrıma açıklık getirmektedir. Ayrıca, değiştirilen standart, girdideki bir değişikliğin veya bir ölçüm tekniğindeki değişikliğin muhasebe tahmini üzerindeki etkilerinin, önceki dönem hatalarının düzeltilmesinden kaynaklanmıyorsa, muhasebe tahminlerindeki değişiklikler olduğuna açıklık getirmektedir. Muhasebe tahminindeki değişikliğin önceki tanımı, muhasebe tahminlerindeki değişikliklerin yeni bilgilerden veya yeni gelişmelerden kaynaklanabileceğini belirtmekteydi. Bu nedenle, bu tür değişiklikler hataların düzeltilmesi olarak değerlendirilmemektedir. Tanımın bu yönü KGK tarafından korunmuştur. Değişiklikler yürürlük tarihinde veya sonrasında meydana gelen muhasebe tahmini veya muhasebe politikası değişikliklerine uygulanacaktır.

Söz konusu değişikliğin Grup'un konsolide finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.5 Yeni ve Düzeltilmiş Standartlar ve Yorumlar (Devamı)

TMS 1 Değişiklikleri – Muhasebe Politikalarının Açıklanması

Ağustos 2021'de KGG, TMS 1 için işletmelerin muhasebe politikası açıklamalarına önemlilik tahminlerini uygulamalarına yardımcı olmak adına rehberlik ve örnekler sağladığı değişiklikleri yayınlamıştır. TFRS'de "kayda değer" teriminin bir tanımının bulunmaması nedeniyle, KGG, muhasebe politikası bilgilerinin açıklanması bağlamında bu terimi "önemli" terimi ile değiştirmeye karar vermiştir. 'Önemli' TFRS'de tanımlanmış bir terimdir ve KGG'ya göre finansal tablo kullanıcıları tarafından büyük ölçüde anlaşılmaktadır. Muhasebe politikası bilgilerinin önemliliğini değerlendirirken, işletmelerin hem işlemlerin boyutunu, diğer olay veya koşulları hem de bunların niteliğini dikkate alması gerekir. Ayrıca işletmenin muhasebe politikası bilgilerinin önemli olarak değerlendirilebileceği durumlara örnekler eklenmiştir.

Söz konusu değişikliğin Grup'un konsolide finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

TMS 12 Değişiklikleri – Tek bir işlemde kaynaklanan varlık ve yükümlülüklerle ilişkin ertelenmiş vergi

Ağustos 2021'de KGG, TMS 12'de ilk muhasebeleştirme istisnasının kapsamını daraltan ve böylece istisnanın eşit vergilendirilebilir ve indirilebilir geçici farklara neden olan işlemlere uygulanmamasını sağlayan değişiklikler yayınlamıştır. Değişiklikler, bir yükümlülüğe ilişkin yapılan ödemelerin vergisel açıdan indirilebilir olduğu durumlarda, bu tür indirimlerin, finansal tablolarda muhasebeleştirilen yükümlülükle (ve faiz giderine) ya da ilgili varlık bileşeniyle (ve faiz giderine) vergisel açıdan ilişkilendirilebilir olup olmadığının (geçerli vergi kanunu dikkate alındığında) bir muhakeme meselesi olduğuna açıklık getirmektedir. Bu muhakeme, varlık ve yükümlülüğün ilk defa finansal tablolara alınmasında herhangi bir geçici farkın olup olmadığının belirlenmesinde önemlidir. Değişiklikler karşılaştırmalı olarak sunulan en erken dönemin başlangıcında ya da sonrasında gerçekleşen işlemlere uygulanır. Ayrıca, karşılaştırmalı olarak sunulan en erken dönemin başlangıcında, kiralamarlar ile hizmetten çekme, restorasyon ve benzeri yükümlülüklerle ilgili tüm indirilebilir ve vergilendirilebilir geçici farklar için ertelenmiş vergi varlığı (yeterli düzeyde vergiye tabi gelir olması koşuluyla) ve ertelenmiş vergi yükümlülüğü muhasebeleştirilir.

Söz konusu değişikliğin Grup'un konsolide finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.5 Yeni ve Düzeltilmiş Standartlar ve Yorumlar (Devamı)

TMS 12 Değişiklikleri – Uluslararası Vergi Reformu – İkinci Sütun Modeli Kuralları

Eylül 2023'te KGK, İkinci Sütun gelir vergileriyle ilgili ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerinin muhasebeleştirilmesi ve açıklanmasına zorunlu bir istisna getiren TMS 12'ye yönelik değişiklikler yayımlamıştır. Söz konusu değişiklikler, Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı (OECD) tarafından yayımlanan İkinci Sütun Modeli Kurallarının uygulanması amacıyla yürürlüğe girmiş ya da yürürlüğe girmesi kesine yakın olan vergi kanunlarından ortaya çıkan gelir verilerine TMS 12'nin uygulanacağını açıklığa kavuşturmuştur. Bu değişiklikler ayrıca bu tür vergi kanunlarından etkilenen işletmeler için belirli açıklama hükümleri getirmektedir. Bu kapsamdaki ertelenmiş vergiler hakkındaki bilgilerin muhasebeleştirilmeyeceğine ve açıklanmayacağına yönelik istisna ile istisnanın uygulanmış olduğuna yönelik açıklama hükmü değişikliğin yayımlanmasıyla birlikte uygulanır. Bununla birlikte, değişiklikle getirilen belirli açıklama hükümlerinin 31 Aralık 2023 tarihi öncesinde sona eren ara hesap dönemlerinde uygulanması zorunlu değildir.

Söz konusu değişikliğin Grup'un konsolide finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

ii) Yayımlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar

Konsolide finansal tabloların onaylanma tarihi itibarıyla yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe girmemiş ve Grup tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler aşağıdaki gibidir. Grup aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe girmesinden sonra konsolide finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır.

TFRS 10 ve TMS 28 Değişiklikleri: Yatırımcı İşletmenin İştirak veya İş Ortaklığına Yaptığı Varlık Satışları veya Katkıları

KGK, özkaynak yöntemi ile ilgili devam eden araştırma projesi çıktılarına bağlı olarak değiştirilmek üzere, Aralık 2017'de TFRS 10 ve TMS 28'de yapılan söz konusu değişikliklerin geçerlilik tarihini süresiz olarak ertelemiştir. Ancak, erken uygulamaya halen izin vermektedir.

Grup söz konusu değişikliklerin etkilerini, bahsi geçen standartlar nihai halini aldıktan sonra değerlendirecektir.

TFRS 17 – Yeni Sigorta Sözleşmeleri Standardı

KGK Şubat 2019'da sigorta sözleşmeleri için muhasebeleştirme ve ölçüm, sunum ve açıklamayı kapsayan kapsamlı yeni bir muhasebe standardı olan TFRS 17'yi yayımlamıştır. TFRS 17 hem sigorta sözleşmelerinden doğan yükümlülüklerin güncel bilanço değerleri ile ölçümünü hem de karın hizmetlerin sağlandığı dönem boyunca muhasebeleştirilmesini sağlayan bir model getirmektedir. KGK tarafından yapılan duyuruyla Standardın zorunlu yürürlük tarihi 1 Ocak 2025 ya da sonrasında başlayan hesap dönemleri olarak ertelenmiştir.

Standart Grup için geçerli değildir ve Grup'un konsolide finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi olmayacaktır.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.5 Yeni ve Düzeltilmiş Standartlar ve Yorumlar (Devamı)

TMS 1 Değişiklikleri- Yükümlülüklerin kısa ve uzun vade olarak sınıflandırılması

Ocak 2021 ve Ocak 2023'te KGGK, yükümlülüklerin kısa ve uzun vadeli sınıflandırılmasına yönelik esasları belirlemek üzere TMS 1'de değişiklikler yapmıştır. Ocak 2023'te yapılan değişikliklere göre, işletmenin bir yükümlülüğü ödemeyi erteleme hakkı, raporlama döneminden sonraki bir tarihte kredi sözleşmesi şartlarına uygunluk sağlamasına bağlıysa, raporlama dönemi sonu itibarıyla söz konusu yükümlülüğü erteleme hakkı bulunmaktadır (raporlama dönemi sonunda ilgili şartlara uygunluk sağlamıyor olsa bile). Kredi sözleşmesinden doğan bir yükümlülük uzun vadeli olarak sınıflandırıldığında ve işletmenin ödemeyi erteleme hakkı 12 ay içinde kredi sözleşmesi şartlarına uygunluk sağlamasına bağlı olduğunda, Ocak 2023 değişiklikleri işletmelerin çeşitli açıklamalar yapmasını istemektedir. Bu açıklamalar kredi sözleşme şartları ve ilgili yükümlülükler hakkındaki bilgileri içermelidir. Ayrıca, söz konusu değişiklikler, sözleşme şartlarına uyumun raporlama tarihinde ya da sonraki bir tarihte test edilecek olmasına bakılmaksızın, uzun vadeli sınıflama için ödemeyi erteleme hakkının raporlama dönemi sonu itibarıyla bulunması gerektiğini açıklığa kavuşturmuştur. Değişikliklerde, ödemeyi raporlama döneminden sonraki en az on iki ay sonraya erteleme hakkını işletmenin kullanmama ihtimalinin yükümlülüğün sınıflandırılmasını etkilemeyeceği açıkça ifade edilmiştir. Değişiklikler 1 Ocak 2024 tarihinde ya da bu tarihten sonra başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir. Yapılan değişiklikler TMS 8'e göre geriye dönük olarak uygulanır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Ancak değişikliklerden herhangi birini erken uygulayan işletmenin diğer değişikliği de erken uygulaması zorunludur.

Genel anlamda, Grup finansal tablolar üzerinde önemli bir etki beklememektedir.

TFRS 16 Değişiklikleri – Satış ve geri kiralama işlemlerinde kira yükümlülükleri

Ocak 2023'te KGGK TFRS 16'ya yönelik değişiklikler yayımlamıştır. Söz konusu değişiklikler, elde kalan kullanım hakkıyla ilgili herhangi bir kazanç ya da zarar muhasebeleştirilmemesini sağlayacak şekilde, satıcı-kiracı tarafından satış ve geri kiralama işleminden doğan kira yükümlülüklerinin ölçümünde uygulanacak hükümleri belirlemektedir. Bu kapsamda, satıcı-kiracı satış ve geri kiralama işleminin fiilen başladığı tarihten sonra "Kira yükümlülüğünün sonraki ölçümü" başlığı altındaki TFRS 16 hükümlerini uygularken, elde kalan kullanım hakkıyla ilgili herhangi bir kazanç ya da zarar muhasebeleştirmeyecek şekilde "kira ödemelerini ya da "revize edilmiş kira ödemelerini belirleyecektir. Değişiklikler, geri kiralamadan ortaya çıkan kira yükümlülüklerinin ölçümüne yönelik spesifik bir hüküm içermemektedir. Söz konusu kira yükümlülüğünün ilk ölçümü, TFRS 16'da yer alan kira ödemeleri tanımına dahil edilenlerden farklı ödemelerin kira ödemesi olarak belirlenmesine neden olabilecektir. Satıcı-kiracının TMS 8'e göre güvenilir ve ihtiyaca uygun bilgi sağlayacak muhasebe politikası geliştirmesi ve uygulaması gerekecektir. Değişiklikler 1 Ocak 2024 tarihinde ya da bu tarihten sonra başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Satıcı-kiracı değişiklikleri TFRS 16'nın ilk uygulama tarihinden sonra girdiği satış ve geri kiralama işlemlerine TMS 8'e göre geriye dönük uygular.

Genel anlamda, Grup konsolide finansal tablolar üzerinde önemli bir etki beklememektedir.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.5 Yeni ve Düzeltilmiş Standartlar ve Yorumlar (Devamı)

TMS 7 and TFRS 7 Değişiklikleri- Açıklamalar: Tedarikçi Finansmanı Anlaşmaları

KGK tarafından Eylül 2023'te yayımlanan değişiklikler, tedarikçi finansmanı anlaşmalarının işletmenin yükümlülükleri, nakit akışları ve maruz kaldığı likidite riskleri üzerindeki etkilerinin finansal tablo kullanıcıları tarafından anlaşılmasına katkı sağlamak üzere, mevcut hükümlerde iyileştirmeler yapan açıklamalar getirmektedir. Tedarikçi finansmanı anlaşmaları; bir ya da daha fazla finansman sağlayıcısının işletmenin tedarikçisine olan borcunu ödemeyi üstlendiği ve işletmenin de tedarikçiye ödeme yapıldığı gün ya da sonrasında ödemeyi kabul ettiği anlaşmalar olarak tanımlanmıştır. Söz konusu değişiklikler, bu tür anlaşmaların hüküm ve koşulları, raporlama dönemi başı ve sonu itibarıyla bunlardan ortaya çıkan yükümlülüklerle ilgili nicel bilgiler ile bu yükümlülüklerin defter değerinde meydana gelen nakit dışı değişikliklerin niteliği ve etkileri hakkında açıklamalar yapılmasını zorunlu kılmaktadır. Ayrıca, TFRS 7'de öngörülen likidite riskine yönelik niceliksel açıklamalar kapsamında, tedarikçi finansmanı anlaşmaları, açıklanması gerekli olabilecek diğer faktörlere örnek olarak gösterilmiştir. Değişiklikler 1 Ocak 2024 tarihinde başlayan yıllık raporlama dönemlerinde yürürlüğe girmektedir. Erken uygulamaya izin verilmekte olup bu durumda bu husus açıklanır.

Genel anlamda, Grup konsolide finansal tablolar üzerinde önemli bir etki beklememektedir.

iii) Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (UMSK) tarafından yayınlanmış fakat KGK tarafından yayınlanmamış değişiklikler

Aşağıda belirtilen UMS 21'e yönelik değişiklikler UMSK tarafından yayınlanmış ancak henüz KGK tarafından TFRS'ye uyarlanmamıştır/yayınlanmamıştır. Bu sebeple TFRS'nin bir parçasını oluşturmazlar. Grup konsolide finansal tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu değişiklikler TFRS'de yürürlüğe girdikten sonra yapacaktır.

UMS 21 Değişiklikleri – Konvertibl olmama

Ağustos 2023'te UMSK, UMS 21'e yönelik değişiklikler yayımlamıştır. Değişiklikler bir para biriminin konvertibl olup olmadığının nasıl değerlendirileceği ile para birimi konvertibl olmadığında döviz kurunun ne şekilde tespit edileceğini belirlemektedir. Değişikliğe göre, bir para birimi konvertibl olmadığı için döviz kuru tahmini yapıldığında, ilgili para biriminin konvertibl olmaması durumunun işletmenin performansı, finansal durumu ve nakit akışını nasıl etkilediğini ya da nasıl etkilemesinin beklendiğini finansal tablo kullanıcılarının anlamasını sağlayan bilgiler açıklanır.

Genel anlamda, Grup konsolide finansal tablolar üzerinde önemli bir etki beklememektedir.

2.6 Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları

Finansal tabloların KGK tarafından yayınlanan TFRS'ye uygun olarak hazırlanması, bilanço tarihi itibarıyla raporlanan varlık ve yükümlülüklerin tutarlarını, şarta bağlı varlık ve yükümlülüklerin açıklanmasını ve hesap dönemi boyunca raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını gerektirmektedir. Bu tahmin ve varsayımlar, Grup yönetiminin mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en iyi bilgilerine dayanmasına rağmen, fiili sonuçlar varsayımlardan farklılık gösterebilir. Gelecek finansal raporlama döneminde, varlık ve yükümlülüklerin kayıtlı değerinde önemli düzeltmelere neden olabilecek tahmin ve varsayımlar aşağıda belirtilmiştir:

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları (Devamı)

i) Ertelemiş vergi varlıkları/yükümlülükleri

Grup, vergiye esas finansal tabloları ile TFRS'ye göre hazırlanmış finansal tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici ertelenmiş vergi varlıklarının kısmen ya da tamamen geri kazanılabilir olup olmadıkları mevcut koşullar altında tahmin edilmiştir. Değerlendirme sırasında, gelecekteki kar projeksiyonları, cari dönemlerde oluşan zararlar, kullanılmamış zararların ve diğer vergi varlıklarının son kullanılabileceği tarihler göz önünde bulundurulmuştur.

ii) Ticari alacak değer düşüklüğü karşılığı

Grup, müşterilerinin ve abonelerinin gerekli ödemeleri yapamamasından kaynaklanan tahmini kayıpları için şüpheli alacak karşılığı ayırmaktadır. Grup şüpheli alacak karşılığını ileriye yönelik kredi zararı modeline göre hesaplamaktadır. Bu kapsamda zararın gerçekleşme olasılıklarına göre ağırlandırılarak, ekonomik faktörlerin beklenen kredi zararını nasıl etkilediğine göre değerlendirme yapmaktadır. Karşılık, dönemsel olarak revize edilmektedir. Ticari ve diğer alacaklar için hesaplanan karşılık gideri, alacağın içerisinde yer aldığı yaşlandırma grubu için belirlenmiş olan ve alacaklar yaşlandıkça artan yüzdeler üzerinden hesaplanmaktadır.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

3) İŞLETME BİRLEŞMELERİ

TFRS-3 "İşletme Birleşmeleri" standardı kapsamında, Avrupa'da Elektronik Para, Ödeme Hizmetleri ve Uluslararası Para Transferi faaliyetlerine başlamak amacıyla Turkcell Europe GmbH'in Lifecell Ventures'dan "Turkcell Ödeme Hizmetleri A.Ş.'ye 11 Ekim 2022'de devredilmiştir. Şirketin adı 30 Aralık 2022 tarihinde Turkcell Europe GmbH'dan Paycell Europe GmbH'a dönüştürülmüştür. Aynı tarihte şirketin yeni adresi Schelmenwasenstraße 34, 70567 Stuttgart olarak tescil edilmiştir.

Turkcell Europe GmbH isimli Şirket'in tamamı 11 Ekim 2022 tarihinde 20.327.572 TL bedelle satın alınmıştır.

Alıma ilişkin oluşan nakit çıkış etkisi aşağıdaki gibidir;

Alım bedeli	20.327.572
Nakit ve nakit benzerleri	19.951.216
Net nakit hareketi	376.356

İşletme birleşmesinin alıma en yakın 30 Eylül 2022 tarihli tanımlanabilir varlık ve yükümlülüklerin tutarları aşağıdaki gibidir. Finansal sonuçları dikkate alınan 30 Eylül 2022 tarihi ile hisse alım günü olan 11 Ekim 2022 tarihi arasında geçen 11 günlük sürede finansal tablo kalemlerini etkileyen önemli nitelikte bir işlem bulunmamaktadır.

Varlıklar	30 Eylül 2022
Nakit ve nakit benzerleri	19.951.216
Diğer dönen varlıklar	480.091
Toplam Varlıklar	20.431.307
Yükümlülükler	30 Eylül 2022
Ticari borçlar	420.343
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	378.817
Toplam Yükümlülükler	799.160
Net Varlıklar Toplamı	19.632.147
Alınan hisse payı	% 100
Ödenecek Toplam Tutar	20.327.572
Şerefiye	695.425

İşletme birleşmesi sonucunda hesaplanan 695.425 TL tutarındaki şerefiye, taşıdığı değer in gerçekleşmeyeceği değerlendirildiği için oluşturulduğu dönemde giderleştirilmiştir.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

4) NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, nakit akış tablosuna konu olan nakit ve nakit benzerlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Bankalar	1.065.343.986	593.798.920
<i>Vadesiz mevduatlar</i>	692.446.822	331.709.088
<i>Vadeli mevduatlar</i>	372.897.164	262.089.832
Faiz tahakkuku	(1.033.597)	(216.649)
Değer düşüklüğü karşılığı (-)	44.956	24.065
	1.064.265.433	593.606.336

31 Aralık 2023 itibarıyla Türk Lirası cinsinden vadeli mevduatların ortalama faizi %35,50, yabancı para cinsinden vadeli mevduatların ortalama faizleri %3,3 ve ortalama vade süresi 3 gündür (31 Aralık 2022: %18,00- %1,5- 3 gün).

5 İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

Şirket, olağan ticari operasyonları içerisinde ilişkili taraflarla çeşitli işlemler yapmaktadır. İlişkili taraflardan operasyonel faaliyetler sonucu oluşan alacaklar ve borçlar genellikle teminatsız ve faizsizdir. İlişkili taraflardan alacaklar için cari yılda şüpheli alacaklar karşılık gideri ayrılmamıştır. Bu işlemlerden doğan alacak ve borçların ortalama vadesi 10 ila 30 gün arasındadır. İlişkili taraflara aşağıdaki gibi kategorize edilmiştir:

- (1) Hissedarlar
- (2) Hissedarlar tarafından kontrol edilen diğer şirketler
- (3) Diğer ilişkili şirketler: Hissedarların nihai ortakları ve nihai ortakları tarafından kontrol edilen şirketler

İlişkili taraflardan ticari alacaklar- kısa vadeli

31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, ilişkili taraflardan alacaklar aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. ("Turkcell") (*) ⁽¹⁾	31.436.607	164.518.154
Turkcell Satış ve Dijital İş Servisleri Hizmetleri A.Ş. ("Turkcell Satış") ⁽¹⁾	15.041.672	-
Lifecell Bulut Çözümleri A.Ş. ("Lifecell Bulut") ⁽²⁾	3.668.159	3.347.550
Lifecell TV Yayın ve İçerik Hizmetleri A.Ş. ("Lifecell TV") ⁽²⁾	3.631.100	3.244.989
Lifecell Müzik Yayın ve İletim A.Ş. ("Lifecell Müzik") ⁽²⁾	2.837.297	2.554.106
Sofra Kurumsal ve Ödüllendirme Hizmetleri A.Ş. ("Sofra Kurumsal") ⁽²⁾	117.260	-
Posta ve Telgraf Teşkilatı AŞ ("PTT") ⁽³⁾	39.834	-
Turktell Bilişim Servisleri A.Ş. ("Turktell") ⁽³⁾	-	20.385
	56.771.929	173.685.184

(*)Turkcell'den olan alacaklar, esas olarak, mobil ödeme servisi tutarlarından oluşmaktadır.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

5 İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)

İlişkili taraflara ticari borçlar- kısa vadeli

31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, ilişkili taraflara borçlar aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Turkcell Finansman A.Ş. ("Turkcell Finansman") (*) ⁽¹⁾	69.432.222	71.582.371
Global Bilgi Pazarlama Danışmanlık ve Çağrı Servisi Hizmetleri A.Ş. ("Global Bilgi") (**) ⁽¹⁾	16.017.545	6.410.207
Turkcell Teknoloji Araştırma ve Geliştirme A.Ş. ("Turkcell Teknoloji") (****) ⁽²⁾	2.860.899	1.791.816
Superonline İletişim Hizmetleri A.Ş. ("Superonline") (***) ⁽¹⁾	1.224.172	6.100.942
Atmosware Teknoloji Eğitim ve Danışmanlık A.Ş. ("Atmosware") (****) ⁽²⁾	4.638.331	2.413.248
Türkiye Hayat ve Emeklilik A.Ş. ⁽³⁾	612.803	349.734
Turkcell Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş. ("Turkcell Sigorta") ⁽²⁾	90.840	-
Türkiye Sigorta A.Ş. ("Türkiye Sigorta") ⁽³⁾	2.636	-
Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. ("Turkcell")	-	19.850.824
Turkcell Satış ve Dijital İş Servisleri Hizmetleri A.Ş. ("Turkcell Satış")	-	1.258.261
	94.879.448	109.757.403

(*)Turkcell Finansman'a olan borçlar, esas olarak, mobil ödeme servisi tutarlarından kaynaklanmaktadır.

(**)Global Bilgi'ye olan borçlar, esas olarak, çağrı merkezi hizmet alımlarından kaynaklanmaktadır.

(***)Superonline'a olan borçlar, esas olarak, hosting hizmet alımlarının ve yazılım alımlarından kaynaklanmaktadır.

(****)Atmosware'e olan borçlar, esas olarak, yazılım geliştirme alımlarından kaynaklanmaktadır.

(*****)Turkcell Teknoloji'ye olan borçlar, esas olarak, yazılım geliştirme alımlarından kaynaklanmaktadır.

İlişkili taraflara diğer borçlar – kısa vadeli

Turkcell Europe GmbH'in Lifecell Ventures'dan "Turkcell Ödeme Hizmetleri AŞ"ye devrine istinaden 31 Aralık 2022 itibarıyla oluşan borç tutarı 19.000.489 TL'dir.

Turkcell Europe GmbH'in alım tutarı olan 20.327.572 TL ile ilgili şirkete 31 Aralık 2022 itibarıyla oluşmuş olan borç tutarı arasındaki 86.461 TL'lik fark yabancı para değerlendirme etkisinden kaynaklanmaktadır.

İlişkili taraflar ile yapılan işlemler

Üst düzey idari personel ile yapılan işlemler

Üst düzey idari personel, Grup'un Yönetim Kurulu Üyeleri ve üst düzey yöneticilerden oluşmaktadır.

31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla Grup'un üst düzey yöneticilerinin Grup'tan kullanmış olduğu kredi bulunmamaktadır.

31 Aralık 2023 itibarıyla, üst düzey yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatler toplamı 19.280.348 TL'dir (31 Aralık 2022: 11.631.782 TL).

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

5 İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)

Diğer ilişkili taraflar ile yapılan işlemler

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerindeki ilişkili kuruluşlarla önemli işlemler aşağıdaki gibidir:

Gelirler:	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Turkcell'e satışlar		
Aracılık hizmeti	207.935.183	126.155.463
Lifecell TV'e satışlar		
Aracılık hizmeti	38.809.888	30.582.137
Lifecell Bulut'a satışlar		
Aracılık hizmeti	39.606.608	30.015.788
Lifecell Müzik'e satışlar		
Aracılık hizmeti	29.723.211	20.841.329
Turkcell Satış'a satışlar		
Aracılık hizmeti	54.873.713	20.261.966
Turkcell Finansman'a satışlar		
Aracılık hizmeti	15.749.216	12.981.622
Superonline'a satışlar		
Aracılık hizmeti	2.882.424	3.075.561
Sofra Kurumsal		
Aracılık hizmeti	2.213.583	2.442.501
Lifecell Dijital'e satışlar		
Aracılık hizmeti	2.276.627	765.713
Turkcell Sigorta'ya satışlar		
Aracılık hizmeti	1.405.225	520.326
PTT'ye satışlar		
Aracılık hizmeti	28.922	-
Turkcell Dijital Sigorta'ya satışlar		
Aracılık hizmeti	3.655	-
	395.508.255	247.642.406
Giderler:	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Global Bilgi'den alımlar	124.112.151	61.863.734
Çağrı merkezi hizmet alımları	-	-
Yazılım geliştirme alımları	13.549.583	-
Turkcell'den alımlar		
Pazarlama giderleri	58.101.772	23.999.226
Danışmanlık hizmet alımları	-	-
Atmosware'den alımlar	-	251.191
Yazılım geliştirme alımları	-	-
Turkcell Teknoloji'den alımlar	22.123.644	5.460.478
Yazılım geliştirme alımları	10.168.559	4.841.040
Yazılım bakım giderleri	235.266	59.688
Kira gideri	1.697.496	-
Sofra Kurumsal		
Personel gideri	6.922.310	1.823.959
Turkcell Satış'tan alımlar		
Kampanya giderleri	212.873	1.101.479
Donanım alımları	1.676.812	577.341
Superonline'dan alımlar		
Pazarlama giderleri	1.481.324	-
Hosting hizmet alımları	187.366	116.783
Turkcell Gayrimenkul'den alımlar		
Kira gideri	-	372.057
Turktell'den alımlar		
Kampanya giderleri	-	355.870
	240.469.156	100.822.846

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

6 TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR

Kısa vadeli ticari alacaklar

31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, ticari alacakların detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
İlişkili taraflardan ticari alacaklar (Not 5)	56.771.929	173.685.184
İlişkili taraflardan ticari alacaklar şüpheli alacak karşılığı	(966.002)	(2.664.433)
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar (*)	178.296.929	154.878.565
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar şüpheli alacak karşılığı	(3.998.205)	(2.299.774)
	230.104.651	323.599.542

(*)Ticari alacaklar, mobil ödeme hizmetleri kapsamında bankalardan ve toplayıcı firmalardan alacaklarından oluşmaktadır.

Şüpheli ticari alacak karşılığının, 31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Açılış bakiyesi	4.964.207	6.771.646
Dönem içinde ayrılan/(iptal edilen) karşılıklar	1.369.727	1.034.238
Parasal kayıp/(kazanç) etkisi	(2.308.924)	(2.841.677)
Kapanış bakiyesi	4.025.010	4.964.207

Kısa vadeli ticari borçlar

31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, ticari borçların detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
İlişkili taraflara ticari borçlar (Not 5)	94.879.448	109.757.403
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	419.868.833	176.494.714
<i>Tedarikçilere borçlar ve gider tahakkukları</i>	<i>419.868.833</i>	<i>176.494.714</i>
	514.748.281	286.252.117

Tedarikçilere borçlar ve gider tahakkukları, Grup'un faaliyetlerinin olağan seyri kapsamında oluşan borçlardır.

Kısa vadeli ticari borçlar hesabı ile ilgili likidite riski Not 25'te açıklanmıştır.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

7 ELEKTRONİK PARA KORUMA HESABI – ELEKTRONİK PARA YÜKÜMLÜLÜKLERİ

Elektronik Para Koruma Hesabı

31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla elektronik para koruma hesabı detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Elektronik para koruma hesabı (*)	283.231.333	153.395.120
<i>Denizbank A.Ş.</i>	<i>283.231.333</i>	<i>153.395.120</i>
	283.231.333	153.395.120

(*)Şirket'in müşterilerinin Paycell kartlarında yer alan bakiyelerin Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası Anonim Şirketi koruması altında olmasından dolayı Denizbank AŞ'deki ilgili hesaplar Şirket tarafından ayrı takip edilip finansallarında uygun şekilde gösterilmektedir.

Elektronik Para Yükümlülükleri

31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla elektronik para yükümlülük hesabı detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Elektronik para yükümlülükleri (*)	316.227.349	153.395.120
	316.227.349	153.395.120

(*)Şirket müşterilerinin Paycell kartlarında yer alan bakiyelerden oluşmaktadır.

8 SÖZLEŞME YÜKÜMLÜLÜKLERİ VE ERTELENMİŞ GELİRLER

Kısa Vadeli Sözleşme Yükümlülükleri

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 13.187.008 TL tutarındaki müşteri sözleşmelerinden doğan yükümlülükler, mobil ödeme servisi kullanıcılarının işlem ücretlerinden oluşmaktadır (31 Aralık 2022: 34.282.456 TL).

Ertelenmiş Gelirler

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 21.841.901 TL tutarındaki mobil ödeme aidat gelirleri ile alınan teşvik tutarlarından oluşmaktadır. (31 Aralık 2022: 9.210.457 TL).

9 STOKLAR

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 17.428.980 TL tutarındaki kartlardan oluşmaktadır. (31 Aralık 2022: 3.289.556 TL).

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

10 FİNANSAL YATIRIMLAR

a) Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen finansal yatırımlar

31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlar detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2023		31 Aralık 2022	
	Ortaklık payı (%)	Kayıtlı değer (TL)	Ortaklık payı (%)	Kayıtlı değer (TL)
Sofra Kurumsal	66,6	8.420.400	33,3	4.800.539

Grup %33,3 oranında ortağı olduğu Sofra Kurumsal'ın %33,3'lük hissesini 3 Ağustos 2023 tarihinde 762.689,66 TL karşılığında satın almıştır. Satın alım sonrasında Grup'un Sofra içerisindeki payı %66,6'ya yükselmiştir.

Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen iştiraklerin, söz konusu işletmelerin tamamını temsil eden özet finansal bilgileri aşağıdaki gibidir:

Sofra	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Dönen varlıklar	122.704.417	84.337.126
Duran varlıklar	37.900.226	44.884.068
Kısa vadeli borçlar	(134.472.473)	(97.925.142)
Uzun vadeli borçlar	(13.488.927)	(16.880.019)
Net varlıklar	12.643.243	14.416.033

Sofra	1 Ocak – 31 Aralık 2023	1 Ocak – 31 Aralık 2022
Dönem Karı/Zararı	3.619.861	(15.854.571)

b) Gerçeğe uygun değer yöntemiyle değerlendirilen finansal yatırımlar

TFRS 7 – Finansal Araçlar: Açıklama standardı finansal tablolarda gerçeğe uygun değerleri üzerinden ölçülerek gösterilen finansal araçların gerçeğe uygun değerlerinin belirlenmesinde kullanılan verilerin önemini yansıtan bir sıra dahilinde sınıflandırılarak gösterilmesini gerektirmektedir. Bu sınıflandırma esas olarak söz konusu verilerin gözlemlenebilir nitelikte olup olmamasına dayanmaktadır. Gözlemlenebilir nitelikteki veriler, bağımsız kaynaklardan edinilen piyasa verilerinin kullanılması; gözlemlenebilir nitelikte olmayan veriler ise Şirket'in piyasa tahmin ve varsayımlarının kullanılması anlamına gelmektedir. Bu şekilde bir ayırım, genel olarak aşağıdaki sınıflamaları ortaya çıkarmaktadır.

1'inci Seviye: Özdeş varlıklar ya da borçlar için aktif piyasalardaki kayıtlı (düzeltilmemiş) fiyatlar;

2'nci Seviye: 1 inci seviyede yer alan kayıtlı fiyatlar dışında kalan ve varlıklar ya da borçlar açısından doğrudan (fiyatlar aracılığıyla) ya da dolaylı olarak (fiyatlardan türetilmek suretiyle) gözlemlenebilir nitelikteki veriler;

3'üncü Seviye: Varlık ya da borçlara ilişkin olarak gözlemlenebilir piyasa verilerine dayanmayan veriler (gözlemlenebilir nitelikte olmayan veriler).

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
	Kayıtlı değer (TL)	Kayıtlı değer (TL)
Girişim Sermayesi Yatırım Fonu	7.205.000	-

	31 Aralık 2023			
	1. Seviye	2. Seviye	3. Seviye	Toplam
Finansal varlıklar:				
Girişim Sermayesi Yatırım Fonu	-	-	7.205.000	7.205.000

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

11 ŞEREFİYE DIŞINDAKİ MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

31 Aralık 2023 tarihinde sona eren hesap döneminde şerefiye dışındaki maddi olmayan duran varlık hareketleri aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak 2023	Girişler	Transferler	Yabancı para çevrim farkları	31 Aralık 2023
Maliyet					
Bilgisayar yazılımları	624.022.673	103.584.444	1.140.087	68.827	728.816.031
Aktifleştirilen geliştirme maliyetleri	265.982.755	250.354.277	-	-	516.337.032
Yapılmakta olan yatırımlar	2.463.507	-	(1.140.087)	(20.465)	1.302.955
	892.468.935	353.938.721	-	48.362	1.246.456.018
Birikmiş itfa payları					
Bilgisayar yazılımları	(491.256.201)	(68.699.478)	-	(38.822)	(559.994.501)
Aktifleştirilen geliştirme maliyetleri	(78.462.143)	(84.071.395)	-	-	(162.533.538)
	(569.718.344)	(152.770.873)	-	(38.822)	(722.528.039)
Maddi olmayan duran varlıklar, net	322.750.591				523.927.979

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla bilgisayar yazımlarının itfa payları 68.699.478 TL tutarında satışların maliyetinde, 84.071.395 TL tutarında aktifleştirilen geliştirme maliyetlerinin itfa paylarını da araştırma ve geliştirme giderleri altında muhasebeleştirmiştir.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

11 ŞEREFİYE DIŞINDAKİ MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Devamı)

31 Aralık 2022 tarihinde sona eren hesap döneminde şerefiye dışındaki maddi olmayan duran varlık hareketleri aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak 2022	Girişler	31 Aralık 2022
Maliyet			
Bilgisayar yazılımları	548.569.341	75.453.332	624.022.673
Aktifleştirilen geliştirme maliyetleri	144.756.655	121.226.100	265.982.755
Yapılmakta olan yatırımlar	-	2.463.507	2.463.507
	693.325.996	199.142.939	892.468.935
Birikmiş itfa payları			
Bilgisayar yazılımları	(421.558.016)	(69.698.186)	(491.256.202)
Aktifleştirilen geliştirme maliyetleri	(31.115.341)	(47.346.801)	(78.462.142)
	(452.673.357)	(117.044.987)	(569.718.344)
Maddi olmayan duran varlıklar, net	240.652.639		322.750.591

31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla bilgisayar yazılımlarının itfa payları 69.698.186 TL tutarında satışların maliyetinde, 47.346.801 TL tutarında aktifleştirilen geliştirme maliyetlerinin itfa paylarını da araştırma ve geliştirme giderleri altında muhasebeleştirmiştir.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

12 MADDİ DURAN VARLIKLAR VE KULLANIM HAKKI VARLIKLARI

31 Aralık 2023 tarihinde sona eren hesap döneminde maddi duran varlık hareketleri aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak 2023	Girişler	Çıkışlar	Transferler	Yabancı para çevrim farkı	31 Aralık 2023
Maliyet						
Tesis, makine ve cihazlar	58.424.718	3.359.984	(7.523.760)	775.651	10.106	55.046.699
Özel maliyetler	12.400	-	-	-	-	12.400
Yapılmakta olan yatırımlar	58.256.352	36.162.473	-	(775.651)	-	93.643.174
	116.693.470	39.522.457	(7.523.760)	-	10.106	148.702.273
Birikmiş amortisman						
Tesis, makine ve cihazlar	(14.590.125)	(14.143.817)	2.556.023	-	(882)	(26.178.801)
Özel maliyetler	(12.400)	-	-	-	-	(12.400)
	(14.602.525)	(14.143.817)	2.556.023	-	(882)	(26.191.201)
Maddi duran varlıklar, net	102.090.945					122.511.072

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 14.143.817 TL tutarında amortisman giderleri satışların maliyeti altında muhasebeleştirilmiştir.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

12 MADDİ DURAN VARLIKLAR VE KULLANIM HAKKI VARLIKLARI (Devamı)

31 Aralık 2022 tarihinde sona eren hesap döneminde maddi duran varlık hareketleri aşağıdaki gibidir:

	<u>1 Ocak 2022</u>	<u>Girişler</u>	<u>Transferler</u>	<u>31 Aralık 2022</u>
Maliyet				
Tesis, makine ve cihazlar	27.064.641	16.826.848	14.533.529	58.425.018
Özel maliyetler	12.400	-	-	12.400
Yapılmakta olan yatırımlar	9.126.831	63.663.050	(14.533.529)	58.256.352
	<u>36.203.872</u>	<u>80.489.898</u>	<u>-</u>	<u>116.693.770</u>
Birikmiş amortisman				
Tesis, makine ve cihazlar	(3.983.768)	(10.606.657)	-	(14.590.425)
Özel maliyetler	(12.400)	-	-	(12.400)
	<u>(3.996.168)</u>	<u>(10.606.657)</u>	<u>-</u>	<u>(14.602.825)</u>
Maddi duran varlıklar, net	<u>32.207.704</u>			<u>102.090.945</u>

31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla 10.606.657 TL tutarında amortisman giderleri satışların maliyeti altında muhasebeleştirilmiştir.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

12 MADDİ DURAN VARLIKLAR VE KULLANIM HAKKI VARLIKLARI (Devamı)

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde kullanım hakkı varlıkları hareketleri aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak 2023	Girişler	Çıkışlar	31 Aralık 2023
Maliyet				
Kullanım hakkı varlıkları	24.956.234	538.692	(1.495.547)	23.999.379
	24.956.234	538.692	(1.495.547)	23.999.379
Birikmiş itfa payları				
Kullanım hakkı varlıkları	(14.692.569)	(4.564.858)	1.037.383	(18.220.044)
	(14.692.569)	(4.564.858)	1.037.383	(18.220.044)
Kullanım hakkı varlıkları, net	10.263.665			5.779.335
	1 Ocak 2022	Girişler	Çıkışlar	31 Aralık 2022
Maliyet				
Kullanım hakkı varlıkları	21.006.810	3.949.424	-	24.956.234
	21.006.810	3.949.424	-	24.956.234
Birikmiş itfa payları				
Kullanım hakkı varlıkları	(7.733.569)	(6.959.000)	-	(14.692.569)
	(7.733.569)	(6.959.000)	-	(14.692.569)
Kullanım hakkı varlıkları, net	13.273.241			10.263.665

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

13 BORÇLANMALAR

Grup'un 31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla finansal borçlanmalarının detayı aşağıdaki gibidir:

Kısa vadeli borçlanmalar	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Kısa vadeli banka kredileri	71.442.654	126.714.133
İhraç edilen borçlanma araçları	527.678.082	256.204.936
Toplam kısa vadeli borçlanmalar	599.120.736	382.919.069

Tür	Açılış tarihi	Vade tarihi	Faiz		
			Oranı (%)	Anapara	Kayıtlı Değer
Banka kredisi	2.02.2023	2.02.2024	13,40	39.000.000	43.840.640
Banka kredisi	10.08.2023	1.02.2024	34,75	7.070.831	7.442.636
Banka kredisi	15.08.2023	12.02.2024	34,76	3.650.942	3.828.611
Banka kredisi	17.08.2023	13.02.2024	34,75	15.573.134	16.330.767
İhraç edilen borçlanma aracı	11.10.2023	1.02.2024	39,00	200.000.000	217.309.589
İhraç edilen borçlanma aracı	8.11.2023	28.02.2024	39,50	100.000.000	105.735.616
İhraç edilen borçlanma aracı	12.12.2023	14.03.2024	44,50	200.000.000	204.632.877
Toplam				565.294.907	599.120.736

Tür	Açılış tarihi	Vade tarihi	Faiz		
			Oranı (%)	Anapara	Kayıtlı Değer
Banka kredisi	5.10.2022	19.04.2023	17,64	105.452.800	110.173.026
Banka kredisi	15.12.2022	13.06.2023	13,32	9.886.200	9.947.653
Banka kredisi	30.12.2022	13.07.2023	13,81	6.590.800	6.593.454
İhraç edilen borçlanma aracı	26.10.2022	01.02.2023	20,25	247.155.000	256.204.936
Toplam				369.084.800	382.919.069

Grup'un 31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla kiralama işlemlerinde borçlar haricindeki finansal borçlanmalarının iskonto edilmemiş geri ödeme planı aşağıdaki gibidir (Not 25):

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
3 aydan kısa	631.110.748	260.592.783
3-12 ay arası	-	133.772.749
1-5 yıl arası	-	-
5 yıl ve üzeri	-	-
	631.110.748	394.365.532

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

13 BORÇLANMALAR (Devamı)

	Banka Kredileri	İhraç edilen borçlanma araçları	Kiralama yükümlülükleri	Toplam
1 Ocak 2023 açılış bakiyesi	126.714.133	256.204.936	5.083.929	388.002.998
Girişler	308.722.462	2.097.984.000	-	2.406.706.462
Ödemeler	(344.172.004)	(1.782.188.980)	(2.184.683)	(2.128.545.667)
Faiz tahakkuku	27.325.597	140.852.037	886.386	169.064.020
Parasal kayıp/(kazanç) etkisi	(47.147.534)	(185.173.911)	(1.739.798)	(234.061.243)
31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla bakiye	71.442.654	527.678.082	2.045.834	601.166.570
1 Ocak 2022 açılış bakiyesi	-	-	8.845.677	8.845.677
Girişler	286.288.600	672.490.000	1.393.857	960.172.457
Ödemeler	(156.976.425)	(413.160.179)	(2.927.430)	(573.064.034)
Faiz tahakkuku	17.929.011	38.318.885	1.204.943	57.452.839
Parasal kayıp/(kazanç) etkisi	(20.527.053)	(41.443.770)	(3.433.118)	(65.403.941)
31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla bakiye	126.714.133	256.204.936	5.083.929	388.002.998

14 KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR

BDDK İdari Para Cezası

BDDK İdari Para Cezası BDDK tarafından Şubat 2018'de başlatılan denetim 27 Aralık 2019'da yapılan tebligat ile sonlandırılmıştır. Denetim kapsamında tespit edilen uyumsuzluklara istinaden tebliğ edilen cezanın iptali için dava açılmış olup, 4 Şubat 2021 itibarıyla ilk derece mahkemesi davanın kabulüne, işlemin iptaline karar vermiştir. BDDK istinaf yoluna başvurmuştur. Bölge İdare Mahkemesi davalı idarenin istinaf aşamasında talep ettiği yürütmenin durdurulması isteminin reddine karar vermiştir. Şirketimizce süresi içerisinde istinaf başvurusuna cevap verilmiştir. Şirket Yönetimi'nin görüşüne göre, yükümlülüğün yerine getirilmesi için, ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkma ihtimalinin muhtemel olmaması nedeni ile 31 Aralık 2023 ve 2022 tarihleri itibarıyla hazırlanan finansal tablolarda herhangi bir karşılık ayrılmamıştır.

15 TAAHHÜTLER

(a) Verilen banka teminat mektupları ve garantiler:

Grup'un 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla vermiş olduğu teminat tutarı 76.939.870 TL'dir. Bunun dışında şirketin vermiş olduğu rehin ve ipotekleri bulunmamaktadır (31 Aralık 2022: 69.081.272 TL).

(b) Satın alma taahhütleri

Grup'un 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma taahhüdü bulunmamaktadır (31 Aralık 2022: 22.639.978 TL).

16 NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER

31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla sona eren hesap dönemlerinde giderler fonksiyon bazında gösterilmiş olup niteliklerine göre detaylar Not 20'de yer almaktadır.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

17 DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Diğer dönen varlıklar

31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla diğer dönen varlıklar aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Personelden alacaklar	1.114.468	619.566
Devreden KDV	255.935	383.163
Gelir tahakkukları	843.285	-
Diğer	997.299	963.814
	3.210.987	1.966.543

Diğer kısa vadeli yükümlülükler

31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla diğer kısa vadeli yükümlülükler aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Ödenecek vergi ve borçlar	28.245.928	19.926.441
	28.245.928	19.926.441

Diğer duran varlıklar

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Verilen depozito ve teminatlar (*)	531.809.723	522.929.948
Diğer	40.800	40.798
	531.850.523	522.970.746

(*) Mobil ödeme hizmeti ile ilgili toplayıcı firmalara ve ön ödemeli kart hizmeti ile ilgili servis sağlayıcı firmaya verilen depozito ve teminatlardan oluşmaktadır. 31 Aralık 2023 tarihinde firmalardan alınmış olan teminatlar 591.340.000 TL'dir. (31 Aralık 2022: 390.594.683 TL)

31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, senetli ve senetsiz alacaklara karşılık olarak alınan teminat mektuplarının ve senetlerinin tutarları aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Teminatlar	600.171.460	390.594.683

18 ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR

a) Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar

31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Personel prim tahakkuku	60.660.390	43.873.540
İzin karşılığı	8.926.326	4.620.019
Diğer	608.364	304.301
	70.195.080	48.797.860

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

18 ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR (Devamı)

a) Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar (Devamı)

Kullanılmayan izin karşılığının dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Açılış bakiyesi	4.620.019	2.567.156
Dönem içerisinde ayrılan karşılık	8.365.315	4.617.470
Ödemeler	(719.655)	(1.052.360)
Parasal kayıp/(kazanç) etkisi	(3.339.353)	(1.512.247)
Kapanış bakiyesi	8.926.326	4.620.019

Personel prim karşılığının dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Açılış bakiyesi	43.873.540	30.897.427
Dönem içerisinde ayrılan karşılık	113.451.674	66.071.707
Ödemeler	(70.950.952)	(36.843.416)
Parasal kayıp/(kazanç) etkisi	(25.713.872)	(16.252.178)
Kapanış bakiyesi	60.660.390	43.873.540

Grup'un muhasebe politikaları, Grup'un kıdem tazminatı yükümlülüğünü tahmin etmek için aktüeryal değerlendirme yöntemlerinin kullanılmasını öngörmektedir. Kıdem tazminatı karşılığı, öngörülen birim kredi yöntemi kullanılarak, bağımsız bir aktüeryal danışmanlık şirketi tarafından ve tüm çalışanların emeklilikleri dolayısıyla ileride doğacak yükümlülük tutarlarının bugünkü net değerine göre hesaplanmış ve ilişikteki finansal tablolarda yansıtılmıştır. İlgili bilanço tarihlerindeki karşılıklar, yıllık %25,70 enflasyon ve %28,80 faiz oranı varsayımlarına göre yaklaşık %2,47 olarak elde edilen reel iskonto oranı kullanılmak suretiyle hesaplanmıştır (31 Aralık 2022: %3,83).

Temel varsayım, her yıllık hizmet için belirlenen tavan yükümlülüğünün enflasyon ile orantılı olarak artmasıdır. Böylece uygulanan iskonto oranı enflasyonun beklenen etkilerinden arındırılmış gerçek oranı gösterir. Grup'un kıdem tazminatı yükümlülüğü ilerleyen yıllardaki tavan fiyat artışlarının enflasyonun üzerinde gerçekleşme beklentisi sebebiyle 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 23.489 TL üzerinden hesaplanmaktadır (31 Aralık 2022: 25.328 TL).

b) Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar (Devamı)

Kıdem tazminatı karşılığının dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Açılış bakiyesi	10.260.009	4.180.468
Hizmet maliyeti	5.805.537	2.579.028
Faiz gideri	703.229	566.187
Ödemeler	(2.749.283)	(739.622)
Aktüeryal kayıp / (kazanç)	(580.109)	6.591.083
Parasal kayıp/(kazanç) etkisi	(4.289.668)	(2.917.135)
Kapanış bakiyesi	9.149.715	10.260.009

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

19 SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ

19.1 Sermaye

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla, Grup'un sermayesi ihraç edilmiş ve her biri 1 TL nominal değerde 100.000.000 adet (31 Aralık 2022: 100.000.000 adet) hisseden meydana gelmiştir.

Grup, tamamı iç kaynaklardan karşılanmak üzere 14 Mart 2022 tarihinde 7.875.000 TL olan sermayesini 100.000.000 TL'ye çıkartmıştır.

Grup'un ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2023		31 Aralık 2022	
	Ortaklık Payı (%)	Hisse Tutarı (TL)	Ortaklık Payı (%)	Hisse Tutarı (TL)
Turkcell Finansman	90,91	90.913.334	90,91	90.913.334
Turkcell	9,00	9.002.858	9,00	9.002.858
Turkcell Satış	0,03	27.936	0,03	27.936
Superonline	0,03	27.936	0,03	27.936
Global Bilgi	0,03	27.936	0,03	27.936
Ödenmiş sermaye	100,00	100.000.000	100,00	100.000.000
Sermaye enflasyon düzeltme farkları		195.805.431		195.805.431
Toplam düzeltilmiş sermaye		295.805.431		295.805.431

Vergi Usul Kanunu ile 30 Aralık 2023 tarihli ve 32415 (2. Mükerrer) sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan ilgili Tebliğ'e göre Vergi Usul Kanunu uyarınca hazırlanan 31 Aralık 2023 tarihli bilanço enflasyon muhasebesi uygulaması kapsamında Türkiye İstatistik Kurumunca yayımlanan Üretici Fiyatları Genel Endeksleri ("ÜFE") kullanılmak suretiyle düzeltilmiştir. İlişikteki finansal tablolar ise TMS 29 uyarınca Türkiye İstatistik Kurumu tarafından yayımlanan TÜFE kullanılmak suretiyle enflasyon düzeltmesine tabi tutulmuş ve nihayetinde cari ve önceki raporlama dönemine ait tutarlar 31 Aralık 2023 tarihindeki satın alma gücü cinsinden ifade edilmiştir. Vergi Usul Kanunu ve TMS 29 enflasyon muhasebesi uygulamasında farklı endekslerin kullanılması ve TMS 29 uygulamasında önceki raporlama dönemlerine ait tutarların da düzeltilerek 31 Aralık 2023 satın alma gücüne getirilmesi nedeniyle; "Sermaye Düzeltme Farkları", "Paylara İlişkin Primler "Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler" kalemlerine ilişkin Vergi Usul Kanunu'na göre hazırlanan bilançoda yer alan tutarlar ile TMS/TFRS uyarınca hazırlanan finansal tablolarda yer alan tutarlar arasında farklar oluşmuştur. Söz konusu farklar TMS/TFRS finansal tablolarında "Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları" kalemine yansıtılmış olup, bu farklara ayrıntılarıyla aşağıda yer verilmiştir:

	31 Aralık 2023	
	Sermaye Düzeltme Farkları	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler
TMS/TFRS Finansal Tablolarına Göre	195.805.431	121.022.560
Vergi Usul Kanununa Göre	246.295.021	165.384.970
Fark	50.489.590	44.362.410

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

19 SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ (Devamı)

19.2 Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler

Yasal Yedekler

Türk Ticaret Kanunu'na göre, yasal yedek akçeler, birinci ve ikinci tertip yasal yedek akçelerden oluşmaktadır. Birinci tertip yasal yedek akçeler, Şirket sermayesinin %20'sine ulaşıncaya kadar yasal dönem karının %5'i oranında ayrılmaktadır. İkinci tertip yasal yedek akçeler, SPK Tebliğ'ine göre kar dağıtımı yapıldığı durumlarda Şirket sermayesinin %5'ini aşan tüm nakit kar payı dağıtımlarının 1/10'u oranında, yasal kayıtlara göre kar dağıtımı yapıldığı durumlarda ise Şirket sermayesinin %5'ini aşan tüm nakit kar payı dağıtımlarının 1/11'i oranında ayrılmaktadır. Birinci ve ikinci tertip yasal yedek akçeler, toplam sermayenin %50'sini aşmadığı sürece dağıtılamazlar; ancak ihtiyari yedek akçelerin tükenmesi halinde zararların karşılanmasında kullanılabilirler.

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla, Grup'un kardan ayrılan kısıtlanmış yedekleri, yasal yedeklerden oluşmaktadır. Grup'un yasal yedekler toplamı 121.022.560 TL'dir (31 Aralık 2022: 121.022.560 TL).

19.3 Geçmiş yıl karları

Net dönem karı dışındaki birikmiş karlar ve özü itibarıyla birikmiş kar niteliğinde olan olağanüstü yedekler geçmiş yıl karları hesabında gösterilmiştir. 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla geçmiş yıl karları hesabında gösterilen olağanüstü yedekler bulunmamaktadır (31 Aralık 2022: Yoktur).

19.4 Temettü Dağıtımı

Grup, 2023 yılı içerisinde kar dağıtımı yapmamıştır (31 Aralık 2022: Bulunmamaktadır).

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

20 HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ

20.1 Satışlar

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde, satışlar aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Aralık 2023	1 Ocak- 31 Aralık 2022
Mobil ödeme üye iş yeri komisyon gelirleri	847.870.821	618.482.126
Mobil ödeme abone gelirleri	627.550.147	491.597.889
Ön ödemeli kart gelirleri	354.971.111	298.508.734
Pos gelirleri	308.032.378	235.049.287
Fatura ödeme aracılık gelirleri	38.084.830	49.286.844
	2.176.509.287	1.692.924.880

20.2 Satışların Maliyeti

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde, satışların maliyeti aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Aralık 2023	1 Ocak- 31 Aralık 2022
Ön ödemeli kart operasyon giderleri	(304.721.115)	(203.841.776)
Pos giderleri	(170.256.269)	(155.239.735)
Personel giderleri	(161.212.679)	(120.035.261)
Mobil ödeme komisyon giderleri	(115.521.346)	(123.518.314)
Amortisman ve itfa payı	(82.843.295)	(80.304.843)
Fatura ödeme komisyon giderleri	(16.023.621)	(18.698.572)
Kart basım giderleri	(15.500.219)	(9.092.746)
Seyahat ve konaklama giderleri	(974.268)	(1.474.338)
Damga vergisi giderleri	(305.842)	(460.144)
Diğer	(3.376.571)	(1.547.440)
	(870.735.225)	(714.213.169)

21 GENEL YÖNETİM, PAZARLAMA VE ARAŞTIRMA GELİŞTİRME GİDERLERİ

21.1 Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde, pazarlama, satış ve dağıtım giderleri aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Aralık 2023	1 Ocak- 31 Aralık 2022
Pazarlama giderleri	(142.899.124)	(165.586.152)
Çağrı merkezi giderleri	(129.152.714)	(45.812.323)
	(272.051.838)	(211.398.475)

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

21 GENEL YÖNETİM, PAZARLAMA VE ARAŞTIRMA GELİŞTİRME GİDERLERİ
(Devamı)

21.2 Genel Yönetim Giderleri

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde, genel yönetim giderleri aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Aralık 2023	1 Ocak- 31 Aralık 2022
Personel giderleri	(151.676.587)	(87.564.695)
Danışmanlık giderleri	(43.964.518)	(10.725.497)
Amortisman ve itfa payı	(4.564.858)	(6.959.000)
Diğer	(13.196.255)	(8.374.801)
	(213.402.218)	(113.623.993)

21.3 Araştırma ve Geliştirme Giderleri

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde, araştırma ve geliştirme giderleri aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Aralık 2023	1 Ocak- 31 Aralık 2022
İtfa payı	(84.071.395)	(47.346.458)
	(84.071.395)	(47.346.458)

22 ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİR VE GİDERLER

22.1 Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler

	1 Ocak- 31 Aralık 2023	1 Ocak- 31 Aralık 2022
Vadeli mevduat faiz gelirleri	36.670.342	21.096.357
Kur farkı geliri	4.147.121	25.189.316
Diğer	753.219	1.698.042
	41.570.682	47.983.715

22.2 Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler

	1 Ocak- 31 Aralık 2023	1 Ocak- 31 Aralık 2022
Bağış gideri	(4.885.178)	-
Sabit kıymet satış zararı	(4.967.737)	-
Sistem hata gideri	-	(337.960)
Diğer	-	(1.719.200)
Ceza gideri	-	(1.075.792)
	(9.852.915)	(3.132.952)

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

23 FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ

23.1 Finansman Giderleri

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde, finansal giderler aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Aralık 2023	1 Ocak- 31 Aralık 2022
İhraç edilmiş borçlanma araçlarına ilişkin faiz gideri	(140.852.037)	(38.318.885)
Banka kredilerine ilişkin faiz gideri	(27.325.597)	(17.929.011)
Sukuk danışmanlık gideri	(5.372.952)	-
Banka masraf ve komisyonları	(7.919.606)	(2.714.264)
Kiralama yükümlülüklerine ilişkin faiz gideri	(886.386)	(1.204.943)
Diğer	(548.372)	(574.878)
	(182.904.950)	(60.741.981)

24 VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ

Ertelemiş vergi yükümlülüğü veya alacağı, varlıkların ve borçların finansal tablolarda gösterilen değerleri ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici farklılıkların bilanço yöntemine göre vergi etkilerinin hesaplanmasıyla belirlenmektedir. Ertelemiş vergi borcu veya alacağı, söz konusu geçici farklılıkların ortadan kalkacağı ilerideki dönemlerde geçerli olacağı öngörülen vergi oranları dikkate alınarak finansal tablolara yansıtılmaktadırlar.

Grup, ertelenmiş vergi alacaklarının finansal tablolara yansıtılmasında, faaliyet gösterdiği sektördeki gelişmeler, ilerideki dönemlerdeki vergiye tabi kar tahminleri, Türkiye'nin ve iştiraki bulunan ülkelerin genel ekonomik ve politik durumu ve/veya Grup'u etkileyebilecek uluslararası genel ekonomik ve politik durum gibi faktörleri dikkate almaktadır. 31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla, finansal tablolara yansıtılmamış olan ertelenmiş vergi alacakları bulunmamaktadır.

31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla ertelenmiş vergi alacakları ve borçlarını doğuran kalemler aşağıdaki gibidir:

	Ertelemiş Vergi Varlık ve Yükümlülükleri	
	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Maddi ve maddi olmayan duran varlıklara ilişkin amortisman ve aktifleştirme farkları	(90.426.074)	(59.003.967)
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar	23.803.439	17.717.361
Müşteri sözleşmelerinden doğan yükümlülükler	15.072.920	8.732.919
Diğer	(4.187.527)	(7.692.409)
Ertelenen vergi yükümlülükleri, net	(55.737.242)	(40.246.096)

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

24 VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı)

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren yıla ait, ertelenmiş vergi varlığı ve ertelenmiş vergi yükümlülüğünün hareket tablosu aşağıdakilerden oluşmaktadır.

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
1 Ocak	138.210.112	128.514.314
Kar/zararda muhasebeleştirilen kısım	(108.849.779)	(101.563.179)
Diğer kapsamlı gelir tablosunda muhasebeleştirilen kısım	(959.166)	(7.131.131)
Dönem sonu	28.401.167	19.820.004

Grup'un 31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla dönem karı vergi yükümlülüğü aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Ödenecek kurumlar vergisi ve gelir vergisi	138.210.112	128.514.314
Eksi: Peşin ödenen vergiler	(108.849.779)	(101.563.179)
Parasal kayıp/(kazanç) etkisi	(959.166)	(7.131.131)
Dönem karı vergi yükümlülüğü	28.401.167	19.820.004

Türkiye'de vergi konusunda yetkili makamlar ile nihai mutabakat sağlamak gibi bir uygulama bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri ilgili oldukları yılı takip eden dördüncü ayın on beşinci günü akşamına kadar vergi dairelerine teslim edilir. Ancak, vergi incelemesine yetkili makamlar geriye dönük olarak beş yıllık muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve/veya vergi ile ilgili görüşlerini değiştirebilir.

Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 13. Maddesinin transfer fiyatlandırması yoluyla "örtülü kazanç dağıtımı" başlığı altında transfer fiyatlandırması konusu işlenmektedir. 18 Kasım 2007 tarihinde yayımlanan transfer fiyatlandırması yoluyla örtülü kazanç dağıtımı hakkında Genel Tebliğ'de uygulamadaki detaylar belirlenmiştir.

Eğer vergi mükellefleri ilgili kuruluşlarla (kişilerle), fiyatlandırmaları emsallere uygunluk ilkesi çerçevesinde yapılmayan ürün, hizmet veya mal alım ve satım işlemlerine giriyorlarsa, o zaman ilgili karlar transfer fiyatlaması yoluyla örtülü bir şekilde dağıtıldığı kanaatine varılacaktır. Bu tarz transfer fiyatlaması yoluyla örtülü kar dağıtımları kurumlar vergisi açısından vergi matrahından indirilemeyecektir.

Türkiye'de kurumlar vergisi oranı %25'tir. Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna ve indirimlerin indirilmesi sonucu bulunacak safi kurum kazancına uygulanır. Kurumlar vergisi, ilgili olduğu yıl sonunu takip eden dördüncü ayın yirmi beşinci günü akşamına kadar beyan edilmekte ve ilgili ayın sonuna kadar ödenmektedir.

5 Temmuz 2023 tarihinde TBMM'ye teklifi verilen ve 15 Temmuz 2023 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Kanun ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nda değişiklikler yapılmıştır. Buna göre; 1 Ekim 2023 tarihinden itibaren verilmesi gereken beyannamelerden başlamak üzere Kurumlar vergisi oranı bankalar, 6361 sayılı Kanun kapsamındaki şirketler, elektronik ödeme ve para kuruluşları, yetkili döviz müesseseleri, varlık yönetim şirketleri, sermaye piyasası kurumları ile sigorta ve reasürans şirketleri ve emeklilik şirketleri açısından %25'ten %30'a çıkartılmıştır.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

24 VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı)

28 Aralık 2023 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Torba Kanun'un 17'ci maddesiyle Bankalar, Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanunu kapsamındaki şirketler, ödeme ve elektronik para kuruluşları, yetkili döviz müesseseleri, varlık yönetim şirketleri, sermaye piyasası kurumları ile sigorta ve reasürans şirketleri ve emeklilik şirketleri 31 Aralık 2023 tarih itibarı ile Vergi Usul Kanunu uyarınca enflasyon muhasebesini uygulayacak olup, geçici vergi dönemleri de dahil olmak üzere 2024 ve 2025 hesap dönemlerinde yapılan enflasyon düzeltmesinden kaynaklanan kâr/zarar farkı, matrahın tespitinde dikkate alınmayacaktır.

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren hesap döneminde vergi giderinin detayı aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Aralık 2023	1 Ocak- 31 Aralık 2022
Dönem vergi gideri	(138.210.112)	(128.514.314)
Ertelenmiş vergi	(15.317.113)	(15.181.875)
Toplam vergi gideri	(153.527.225)	(143.696.189)

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihleri itibarıyla gelir tablolarındaki cari dönem vergi gideri ile vergi öncesi karlar üzerinden cari vergi oranı kullanılarak hesaplanan vergi giderinin mutabakatı aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Aralık 2023	1 Ocak- 31 Aralık 2022
Vergi öncesi kar	289.954.192	298.860.632
Gelir vergisi oranı	% 30	% 25
Yasal vergi oranı ile hesaplanan vergi gideri	(86.986.258)	(74.715.158)
İndirilemeyen giderler ve geçici olmayan farklar	(18.189.404)	(1.619.711)
İndirim ve istisnalar	44.692.448	2.264.587
Vergiye tabi olmayan enflasyon düzeltmelerinin etkisi	(89.207.211)	(68.675.446)
Vergi oranlarındaki değişim etkisi	(2.817.227)	(801.369)
Diğer	(1.019.573)	(149.092)
(153.527.225)	(143.696.189)	

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

25 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

Kredi Riski

Finansal varlıkların kayıtlı değerleri, maruz kalınan azami kredi riskini gösterir. Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski aşağıdaki gibidir:

	Alacaklar				Bankalardaki Mevduat(*)
	Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar		
	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	
31 Aralık 2023					
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E)	56.771.929	178.296.929	-	531.809.723	1.348.575.319
- Azami riskin teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
A. Vadesi geçmiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	-	153.845.071	-	531.809.723	975.678.155
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan. Aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri	-	-	-	-	-
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-
- Teminat, Vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	56.771.929	24.451.858	-	-	372.897.164
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	27.626.870	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	(3.175.012)	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	57.737.931	823.193	-	-	372.942.120
- Değer düşüklüğü (-)	(966.002)	(823.193)	-	-	(44.956)
E. Finansal durum tablosu dışı kredi içeren unsurlar	-	-	-	-	-

(*) Elektronik para koruma hesabı ve ödeme fonları koruma hesabındaki vadesiz mevduat dahil edilmiştir.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

25 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

	Alacaklar				Bankalardaki Mevduat (*)
	Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar		
	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	
31 Aralık 2022					
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E)	173.685.184	149.914.358	-	522.929.948	747.194.040
- Azami riskin teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
A. Vadesi geçmiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	-	74.967.546	-	522.929.948	485.128.785
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri	-	-	-	-	-
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-
- Teminat. vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	173.685.184	74.946.812	-	-	262.065.255
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	23.611.559	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	(1.266.610)	-	-	-
- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	176.349.617	53.635.027	-	-	262.089.319
- Değer düşüklüğü (-)	(2.664.433)	(1.033.164)	-	-	(24.064)
E. Finansal durum tablosu dışı kredi içeren unsurlar	-	-	-	-	-

(*) Elektronik para koruma hesabı ve ödeme fonları koruma hesabındaki vadesiz mevduat dahil edilmiştir.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

25 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

Likidite Riski

Tahmini faiz ödemeleri dahil olmak üzere finansal yükümlülüklerin, sözleşmeye göre belirlenmiş vadeleri aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2023						
Sözleşme uyarınca vadeler	Defter değeri	Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamı (=I+II+III+IV)	3 aydan kısa (I)	3-12 ay arası (II)	1-5 yıl arası (III)	5 yıldan uzun (IV)
Türev olmayan finansal yükümlülükler						
Banka kredileri	71.442.654	72.165.543	72.165.543	-	-	-
İhraç edilen borçlanma araçları	527.678.082	558.945.205	558.945.205	-	-	-
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar	70.195.080	70.195.080	9.534.690	60.660.390	-	-
Kiralama işlemlerinden borçlar	2.045.834	2.434.745	449.077	981.086	1.004.582	-
İlişkili taraflara ticari borçlar	94.879.448	94.879.448	94.879.448	-	-	-
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	419.868.833	419.868.833	419.868.833	-	-	-

31 Aralık 2022						
Sözleşme uyarınca vadeler	Defter değeri	Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamı (=I+II+III+IV)	3 aydan kısa (I)	3-12 ay arası (II)	1-5 yıl arası (III)	5 yıldan uzun (IV)
Türev olmayan finansal yükümlülükler						
Banka kredileri	126.714.133	133.772.749	-	133.772.749	-	-
İhraç edilen borçlanma araçları	256.204.936	260.592.783	260.592.783	-	-	-
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar	48.797.860	48.797.860	48.797.860	-	-	-
Kiralama işlemlerinden borçlar	5.083.929	5.516.473	656.106	1.866.918	2.914.895	78.554
İlişkili taraflara ticari borçlar	109.757.403	109.757.403	109.757.403	-	-	-
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	176.494.714	176.494.714	176.494.714	-	-	-
İlişkili taraflara diğer borçlar	19.000.489	19.000.489	19.000.489	-	-	-

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

25 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

Yabancı Para Riski

Yabancı para riski herhangi bir finansal aracın değerinin döviz kurundaki değişikliğe bağlı olarak değişmesinden doğan risktir. Grup için söz konusu riski oluşturan yabancı para birimleri ABD doları, Avro ve GBP'dir. 31 Aralık 2023 ve 2022 tarihleri itibarıyla, Grup'un yabancı para pozisyonu aşağıdaki tabloda indirgenmemiş tutarları üzerinden sunulmuştur.

	31 Aralık 2023				31 Aralık 2022			
	TL Karşılığı	ABD Doları	Avro	GBP	TL Karşılığı	ABD Doları	Avro	GBP
1. Ticari Alacaklar	-	-	-	-	-	-	-	-
2a. Parasal Finansal Varlıklar(Kasa, Banka Hesapları dahil)	92.290.235	148.262	2.694.772	3.911	46.239.660	746.145	703.467	3.911
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-	-	-	-
3. Diğer	307.791	-	9.449	-	-	-	-	-
4. Dönen Varlıklar (1+2+3)	92.598.026	148.262	2.704.221	3.911	46.239.660	746.145	703.467	3.911
5. Ticari Alacaklar	-	-	-	-	-	-	-	-
6a. Parasal Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-	-	-	-
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-	-	-	-
7. Diğer	504.276	532	15.000	-	518.516	838	15.000	-
8. Duran Varlıklar (5+6+7)	504.276	532	15.000	-	518.516	838	15.000	-
9. Toplam Varlıklar (4+8)	93.102.302	148.794	2.719.221	3.911	46.758.176	746.983	718.467	3.911
10. Ticari Borçlar	4.285.683	-	131.568	-	-	-	-	-
11. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-	-	-	-	-
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	1.051.290	-	32.274	-	-	-	-	-
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-	-	-	-	-
13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12)	5.336.973	-	163.842	-	-	-	-	-
14. Ticari Borçlar	-	-	-	-	-	-	-	-
15. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-	-	-	-	-
16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-	-	-	-	-
16b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-	-	-	-	-
17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)	-	-	-	-	-	-	-	-
18. Toplam Yükümlülükler (13+17)	5.336.973	-	163.842	-	-	-	-	-
19. Finansal Durum Tablosu Dışı Türev Araçların Net Varlık/ (Yükümlülük) Pozisyonu (19a-19b)	-	-	-	-	-	-	-	-
19a. Aktif Karakterli Finansal Durum Tablosu Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerinin Tutarı	-	-	-	-	-	-	-	-
19b. Pasif Karakterli Finansal Durum Tablosu Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerinin Tutarı	-	-	-	-	-	-	-	-
20. Net Yabancı Para Varlık/(Yükümlülük) Pozisyonu (9-18+19)	87.765.329	148.794	2.555.379	3.911	46.758.176	746.983	718.467	3.911
21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık/(Yükümlülük) Pozisyonu	87.765.329	148.794	2.555.379	3.911	46.758.176	746.983	718.467	3.911

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

25 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ
(Devamı)

Duyarlılık analizi

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihleri itibarıyla TL'nin aşağıda belirtilen yabancı paralar karşısında %10 değer kazanması/kaybetmesi durumunda vergi öncesi kar veya zarar tablosu aşağıdaki şekilde etkilenecektir. Analiz yapılırken, başta faiz oranları olmak üzere diğer bütün değişkenlerin sabit kaldığı varsayılmıştır.

Döviz Kuru Duyarlılık Analizi Tablosu				
31 Aralık 2023				
	Kar/(Zarar)		Özkaynaklar	
	Yabancı Paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları'nın TL Karşısında %10 değer kazanması/kaybetmesi halinde				
1- ABD Doları net varlık/(yükümlülüğü)	438.023	(438.023)	-	-
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
3- ABD Doları Net Etki (1+2)	438.023	(438.023)	-	-
Avro'nun TL Karşısında %10 değer kazanması/kaybetmesi halinde				
4- Avro net varlık/(yükümlülüğü)	8.323.866	(8.323.866)	-	-
5- Avro riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
6- Avro Net Etki (4+5)	8.323.866	(8.323.866)	-	-
Diğer döviz kurlarının TL Karşısında %10 değer kazanması/kaybetmesi halinde				
7- Diğer döviz net varlık/(yükümlülüğü)	14.643	(14.643)	-	-
8- Diğer döviz riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
9- Diğer Döviz Varlıkları Net Etki (7+8)	14.643	(14.643)	-	-
TOPLAM (3+6+9)	8.776.532	(8.776.532)	-	-

Döviz Kuru Duyarlılık Analizi Tablosu				
31 Aralık 2022				
	Kar/(Zarar)		Özkaynaklar	
	Yabancı Paranın değer kazanması	Yabancı Paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları'nın TL Karşısında %10 değer kazanması/kaybetmesi halinde				
1- ABD Doları net varlık/(yükümlülüğü)	1.396.731	(1.396.731)	-	-
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
3- ABD Doları Net Etki (1+2)	1.396.731	(1.396.731)	-	-
Avro'nun TL Karşısında %10 değer kazanması/kaybetmesi halinde				
4- Avro net varlık/(yükümlülüğü)	1.432.257	(1.432.257)	-	-
5- Avro riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
6- Avro Net Etki (4+5)	1.432.257	(1.432.257)	-	-
Diğer döviz kurlarının TL Karşısında %10 değer kazanması/kaybetmesi halinde				
7- Diğer döviz net varlık/(yükümlülüğü)	8.796	(8.796)	-	-
8- Diğer döviz riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
9- Diğer Döviz Varlıkları Net Etki (7+8)	8.796	(8.796)	-	-
TOPLAM (3+6+9)	2.837.784	(2.837.784)	-	-

Özkaynak etkisi, TL'nin ilgili yabancı para birimlerine karşı %10'luk değer kaybından dolayı oluşacak gelir tablosu etkisini içermektedir.

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

25 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ
(Devamı)

Faiz Riski

Faiz oranı riski faiz oranlarındaki değişimlerin finansal tablolarda gösterilmiş olan karlılık üzerinde yaratabileceği etkileri içerir.

Profil

Grup'un faiz bileşenine sahip finansal kalemlerinin rapor tarihindeki faiz yapısı şu şekildedir:

Sabit faizli kalemler	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Finansal varlıklar	372.897.164	262.089.832
Finansal borçlar	(599.120.736)	(382.919.069)

Sabit faizli kalemlerin gerçeğe uygun değer riski:

Grup'un, gerçeğe uygun değerleri kar veya zarara yansıtılan finansal varlık ve yükümlülük ve gerçeğe uygun değer riskinden korunma amaçlı muhasebeleştirme modeli altında kaydedilen riskten korunma amaçlı türev finansal araçları (vadeli faiz oranı takasları) bulunmamaktadır. Bu nedenle, raporlama dönemi itibarıyla faiz oranlarındaki değişim kar veya zararı etkilemeyecektir.

Değişken faizli kalemlerin gerçeğe uygun değer riski:

Grup'un değişken faizli borçlanması bulunmadığı için, raporlama dönemi itibarıyla faiz oranlarındaki değişim kar veya zararı etkilemeyecektir.

26 DENETİM ÜCRETLERİ

Bağımsız denetçi/bağımsız denetim kuruluşundan alınan hizmetlere ilişkin ücretler, KGK'nın 30 Mart 2021 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanan Kurul Kararına istinaden hazırladığı ve hazırlanma esasları 19 Ağustos 2021 tarihli KGK yazısını temel alan bağımsız denetim kuruluşlarınca verilen hizmetlerin ücretlerine ilişkin açıklaması aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Raporlama dönemine ait bağımsız denetim ücreti	1.330.364	286.661
Vergi danışmanlık ücreti	186.698	-
Diğer güvence hizmetleri ücreti	-	-
	1.517.062	286.661

27 RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Grup, 1 Şubat 2024 tarihinde Halk Varlık Kiralama A.Ş. aracılığıyla 97 gün vadeli 200.000.000 TL, 28 Şubat 2024 tarihinde Halk Varlık Kiralama A.Ş. aracılığıyla 98 gün vadeli 100.000.000 TL, 8 Mayıs 2024 tarihinde Halk Varlık Kiralama A.Ş. aracılığıyla 104 gün vadeli 200.000.000 TL'lik Kira Sertifikası (SUKUK) ihracında bulunmuştur.

Grup, finansman amaçlı 2 Şubat 2024 tarihinde 35.000.000 TL kredi kullanmıştır.

Şirket'in 23 Mayıs 2024 tarihli yönetim kurulu kararında Grup'un %66,6 oranında pay sahibi olduğu Sofra Kurumsal ve Ödüllendirme Hizmetleri A.Ş.'nin ("Sofra") diğer pay sahibi olan Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi'nin Sofra'nın toplam sermayesinin %33,3'üne tekabül eden her biri 1-TL nominal değerde toplam 200.000 adet ve 200.000-TL değerindeki paylarının tamamının 5.196.000-TL bedel karşılığında Grup tarafından satın alınmasına oy birliği ile karar verilmiştir.